CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC0O00, ZD4RCAOO, ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

NA MANA 4007




Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RCOO1, ZD4RCC00
4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

Indice

[ goTo Lo N 101 4 OO PUP TSP PRPP 4
[FaYe TToT= 11 =T a1 o T=Y ol TSP 5
L1112 (O J PP PPORUPPOPRRUPPRNt 11
TAVOIA 28.070 = TeIAT0 et etitteeitiee ettt ettt e e sttt e s ettt e e e sttt e e e bteeesabteeesa bt eeeeasbeee s abb e e e aabeeee e s b e e e e e abaee e ebteeeenbteeeenbreeennees 11
TaAVOI@ 28.02 - PEOANE...cottteieeette ettt ettt ettt e she e e bt e e bt e e be e e bt e e bt e e bt e e bt e e b e e e b e e e bt e e bt e e be e s beeenee s beeebeesbeeebee s 13
TaVOIa 28.03 - CaVAllEttO . cieiiieiiie ettt ettt e ettt e e sttt e e e s bt e e e e abe e e e b bt e e e e baee e e aa e e e sbbeeeeaabteeenbaeeestbaeeans 14
TaVOI@ 28.04 = STEIZO. ... uiiiutieitit ettt ettt ettt s bt ettt e s b et e bt e e bt e e bt e e bt e e bt e e bt e ettt e bt e e bt e e bt e e bt e e bt e e be e e bt e e be e e bbeebe e e baeebes 15
BN o] I N SR oo Ta o= | - - [ | SO PSP RUPPRTRRTII 16
TaVOI@ 28.06 = FOICRIIONE. ....eiiiiiiieeiitteee ettt ettt sttt e s bt esa b e e s abeesab e e s abeesa b e e s abeesabeesabeesabeesnseesabeesnbeesabeesaseenane 18
Tavola 28.07 - SOSPENSIONE POSTEITONE.....uuiiiiiieeeeeiiitreeeeeeeceitt e e e e e e e eerareeeeeeeeasttsteseeeeeaassssasseaasaasasssasseaseeasasssssseeeeeesanssnnnns 20
Tavola 28.08 - Carr. Ant. - Parafang0 @Nt......ccccuiiiieiiii sttt et e et e e et e e e st e e e e st e e e eraaeeeesanaeeeanreeeennnaaeearaeeean 21
Tavola 28.09 - CarrOzzeria CENTIALE |...uii ettt ettt e e ettt e e st e e e sabe e e e s s bt e e snabbeessabaeeeesbeaesnnbbeeesaneeeas 24
Tavola 28.10 - Carrozzeria CONTIAIE Il ..iiiiirieiiieeee ettt ettt e sae e e bt e e s et e e sbbe e s st e e sabeesabeenabeesaseesabeesaseenaneas 26
Tavola 28.11 - Serbatoio DENZING......uiii ittt e st e e s bt e e e e s s be e e s eaateeesbbeeeeaabeeesebbeeesateeeennbeeeeaan 27
TAVOI@ 28.12 = S@IIAcuetiiiiieeeie ettt ettt ettt b e bt bt e h et e b et bt e e b et e bt e e b et e bt e e be e e bee e be e e nee e baeenaee et 28
BEN oI I A I R I O T oy 4 =T g - Il e Jo 1y =1 (o] { YT UUPPN 29
B 1Yo 2 K @1 T Yol Y e U OO POU U POPPPRRTPR 32
Tavola 28.15 - ManUDBIIO = COMANGIL.ccuuiiiiiiiiiiiiiiee ettt ettt e e ettt e e st e e e s bt e e e sttt e e ssbteessabaeeesnbbeeesnbaeessabaaeesnsseeesnnnes 33
Tavola 28.16 - POMPA frEN0O @NT..iiiiiiiiiiiiiiieeiiieeeetee et e e et e e e sttt e e st eeeetbeeeesstaeeesssaeeeassseeeaansseesanssseaansseseanssseessnsenasansseneanes 34
Tavola 28.17 - Impianto di raffreddamEnto........c..eiiiiieeece ettt e et e e et e e e e e be e e eeaaeee e etreeeeanteeeeeanes 35
TaVOI@ 28.18 = £aSSA FIlLI0..eeueiiiiiieiiieritt ettt sttt b e sa e e b et e h e e e bt e e bt e e bt e e bt e e bt e e bt e e bt e e bt e e baeebeeebaeeree s 37
LN oI IR 3 A O I G T o] o Yo Ty of- o [olc DU UUURR 38
TaVOIa 28.21 - RUOTE @NEEIIOIE...ciueiiitiiiiieetie ettt ettt ettt ettt et b et s bt e st e s bt e sabe e s bt e eabeesabeesabeeaabeesabeeeabeesabeesnseesabeesseenane 39
Tavola 28.22 - PINZA FrEN0 @NTEIIOIE....iicuiiiiiieeiee ittt sttt st e st s e e st e e sttt e s tbeese bt e saaeessteessaeesabeessseessseassseessseansseesssaanssaenes 40
RN s A T {0 T = T o Lo 1 o <1 [ Y f S 41
Tavola 28.24 - IMPIanto freN@NTE POSTEIIOIE........iiiiuiieeeeiie ettt e eeet e e e et e e e ettt eeeeetbeeeeeateeeeabeeeeeaateeesasseeeaanteeeeesseeesnsseeaas 42
Tavola 28.25 - FANAIEIIA @NTEIIOIE....eiiiieiiie ittt ettt e st e sbe e et esbeesabeesabeesabeesabeesabeesabeesabeesabaesabeesabaesaneess 44
Tavola 28.26 - FANAIEIIA POSLEIIONE. ... ..uiiiiieeieeeccitee e e e et e e e e e ettt e e e e e e eetaateeeeeeeeeasrbeseeaeeeasassbesseaeeaaanssaaseeeeseaassaaseeasaeanns 46
RN I B Ay A g o 1T L o I =1 =] o g ol PSPPSR 47
Tavola 28.28 - IMPIANTO @IETLIICO l...uiiiiiiiiieieiiee et e e e e e e s a e e e e e e e e et taaaeeaeeeseeansbeseaeeeeasnssaseeaeeeennnnns 49
TaAVOI@ 28.29 - Kit SEITATUIE...eeiiitieiiiee ittt ettt e st e st e st e e sab e e sabeesab e e s abeesabeesabeesabeesabeesabeesabeesabeesabaesabeesabeesaneess 51
Tavola 28.30 - TrousSe @ttrezZziHlIDrETti. ... . iii ittt e e sttt e e s sabt e e s s bee e e sbbeeessabaeeenaneeas 52
Tavola 28.51 - Impianto reCUPEro VapOri DENZING.......cccuiii i et e ee et e e e e st re e e eaaa e e ssaaeeeeansseeesnneeesnnreeeans 53
Tavola 28.53 - IMPIanto frENANTE ABS......coo ittt et e e e ettt e e ettt ee e eetbeeeeebeeeeeeaseeeesaseeesantseeeeassaeesasssaeeasseeeanns 54
TaVOoIa 28.54 - FOICEIIA @Nt. Ileiiuiiiiiiiiiieeiie ettt sttt e st e st e s bt e s abee s abeesabeesabeesabeesabaesabeesabeesabeesabaesnseenns 55
TaVOoIa 28.55 - FOICRIA @Nt. Tl..ueieiieiie ettt sttt e e e st e e s sabbe e e s bt e e e e sabeeeseaateeesabeeeessbeeessastaeesnseeesnnbaeennnns 56
IVIOTORE . ..ttt ettt ettt ettt ettt ettt et sttt et e s bt e e bt e s abe e e b ee e abe e e st e s o beeeaseesa ke e e aseeea bt e e as e e aab e e e abeeea b e e e aseeeab e e e st e eabae e bt e s beeenbeesnbaeeneenat 57
RNV o1 I R B Y (o] o T T O OO PP TP PP OPPPRRRt 57
B 1Yo A B 3 R O T o =) o IO O OO PO UPRPPPRPPRNY 59
BN ol I R W A - T LT N | FO O PR UP TP PUPOPPPPRRINt 60
RN e I B T B @ oY=l ol 1o RV o1 F- Yo o FOu PSS 61
Tavola 29.34 - CoPerChio trasSMiSSIONE. . ..iiii i iiiiiiieee et e et e e e e et e e e e e e ee bbb e e e aeeesesabtreeeeeesaaastaeseeeesaassraeeeaeseannes 62
TaVOIa 29.35 = POMPA Oli0..uiiiiiiieiiiiii ettt et et e et e e sttt e e et e e sateeeetteeeeassaeeeassaaeeansseeeaassaeeeanseaeeansseeeannsseeeanseneeasseeeannsns 63

23/10/2012 Pagina 2/79 ?



Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RCOO1, ZD4RCC00
4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

LN o] A B TS TR w1 o e [To TSP 64
TaV0Ia 29.37 - AlDEIO MOTOTE... .. e ettt ettt e e e e et e e e e e e e e abeeeeeeesestsbaseeeeeeasssbaaaeeeeeesasssasseeseeesasssseeeeeeesnnssnnens

Tavola 29.38 - Cilindro con pistone

Tavola 29.39 - Coperchio valvole

TAVOIa 29.40 - TESEA = VAIVOIE...ccuiiieii ettt et ettt e et e e ba e e be e ebaeesbee e beeeabeesabaeenbeesabeeenbeesnbaeenbeesnbeeenrens 68
Tavola 29.41 - Distribuzione CIlINAIO @NT.....cooeiiiiiiiieeii ettt ettt e s e e sb e st e e bt e e st e e sbteesaneeaees 69
Tavola 29.42 - Distribuzione CillINAIO POST.......cciiuiiie ettt e e et e e e et e e e seabeeeeeabaeeeesseeeseaseeeeeabreeeasraeesensees 70
Tavola 29.43 - SElEttOre CAMDIO.....uiitii ittt ettt st sa e st esa bt e st e e sa b e e s bt e sabe e s abeesabeesneeeabeesneenate 71
RN el R R Y A 6l o F=T g Vo [ T or= 1 o1 o1 o TSRS PRTOPR 72
TaVOola 29.45 - TraSIMISSIONE Li.ueiiiuiieiiieeitie ettt ettt s bt s b e sab e st e e e at e sab e e e ab e e sabeeeabeesabeeeabeesabeesabeesabeesaneesabeesnneenas 73
LYol e R L L= 1Y 1Y T o T 1 PSP
Tavola 29.47 - TraSIMISSIONE [ll...c.ueiiiiiiiii ettt ettt sh e sae e s bt e e bt e e sb et e bt e e s be e e bt e e sbbeeneeesbseenseeesbseenneeessseenneeenns
Tavola 29.48 - Pompa acqua........cceeeeuneen..
Tavola 29.49 - Gruppo accensione
Tavola 29.50 - COrPO farfallato........eicceiiie ettt e e e e e et e e e e bt e e e e eaba e e e sabaeeeebbeaeeensaeseaasaeeeesbeeeennsaeeeansees
Tavola 29.52 - ProtEZIONE COMPO furneiiieieiii ettt e sttt e e e e e tt e e e esaaaeeessteeeeansteeeessaeeesssaeeeansseeeessneesnnsenannns 79
23/10/2012 Pagina 3/79 ?



NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

Codice

Validita

Prodotti finiti

AP6186200EA800
AP6186200EA802
AP6186200EA803
AP6186200EA805
AP6186200EA806
AP6186200EB800
AP6186200EB802
AP6186200EB803
AP6186200EB805
AP6186200EB806
AP6186200EC800
AP6186200EC802
AP6186200EC805

23/10/2012

Pagina 4/79



NA MANA

4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice N.Tavola | Pos. |
000267 29.49 13 58146R 29.49 11 830276 29.31 7
006642 29.34 3 584344 28.20 6 830277 29.31 7
006662 29.32 6 584509 28.28 9 830380 29.47 15
006965 29.35 23 5848135 29.50 6 830389 29.49 10
006976 29.35 24 5848135 29.50 7 830390 29.49 9
015341 28.20 24 584826 28.28 3 830666 29.32 13
016661 29.42 19 597564 29.49 17 830820 29.39 2
018575 29.32 12 598839 28.04 12 831130 29.35 19
018575 29.32 17 598839 28.09 27 831148 29.49 15
018575 29.34 16 598839 28.17 23 831167 29.41 10
018575 29.35 9 598839 28.24 39 831167 29.42 9
018575 29.48 17 598839 28.25 12 831195 29.47 7
030039 29.35 14 598839 28.28 7 831196 29.47 9
030039 29.35 25 598839 28.51 9 831203 29.38 10
031091 29.45 8 614188 29.50 12 831320 29.49 3
063435 29.40 18 623673 28.17 3 831333 29.35 16
168201 29.33 8 638733 28.28 14 831335 29.35 17
178790 29.40 15 639111 28.28 15 831393 29.36 5
224664 29.44 7 639187 28.27 6 831423 29.48 9
239388 29.31 15 640135 28.28 5 831588 29.45 1
239388 29.34 11 640190 28.27 1 831615 29.47 4
254485 28.01 6 640317 29.43 6 831618 29.47 3
254485 28.09 9 640394 28.28 24 831619 29.47 5
254485 28.17 21 640485 29.40 16 831623 29.47 6
254485 28.18 12 640581 29.32 18 831920 29.47 8
254485 28.28 6 641220 29.50 15 831921 29.47 10
254485 29.19 23 641541 29.36 11 832011 29.50 14
258249 29.19 5 672381 28.30 11 832029 29.34 13
259348 29.41 8 672551 28.30 12 832029 29.42 5
270216 29.50 3 825023 29.32 7 832275 29.41 12
270361 29.19 3 825023 29.47 16 832275 29.42 12
270361 29.19 9 825597 29.31 5 832278 29.35 13
277916 29.34 10 825597 29.38 8 832292 29.41 13
285846 29.40 7 825649 29.32 14 832292 29.42 17
288245 29.40 12 825725 29.49 14 832293 29.41 11
292507 28.27 22 825737 29.41 17 832293 29.42 16
319446 28.25 18 826027 29.41 5 832783 29.40 14
414837 29.50 2 826027 29.42 1 832906 29.35 5
430045 29.40 17 826028 29.41 1 832926 29.48 16
434541 29.32 19 826028 29.42 6 832981 29.34 15
434541 29.34 14 826103 29.40 4 832985 29.36 2
434541 29.38 13 826256 29.40 6 832987 29.32 9
434541 29.42 8 82656R 29.34 2 832990 29.33 12
434541 29.49 4 82697R 29.49 1 832997 29.48 12
436438 29.40 8 827018 29.40 9 833007 29.33 11
436695 29.35 21 82756R 29.35 2 833011 29.49 7
436788 29.32 3 82778R 29.31 8 833046 29.35 3
436788 29.38 15 827820 29.38 6 833048 29.42 18
478012 29.41 20 827953 29.40 10 833051 29.47 11
478115 29.31 2 827991 29.41 4 833052 29.47 20
478171 28.25 16 827991 29.42 4 833053 29.42 20
479986 29.33 5 828116 29.38 7 833054 29.48 2
484123 29.36 10 82817R 29.41 2 833055 29.35 12
484123 29.49 8 82817R 29.42 3 833675 29.36 7
484819 29.41 3 828321 29.40 3 833701 29.32 8
484819 29.42 2 828322 29.40 2 833722 29.35 22
484993 29.31 3 828396 29.40 5 834025 29.35 4
484993 29.38 9 828662 29.48 8 834031 29.35 10
485693 29.33 6 82868R 29.34 4 834033 29.35 20
485703 29.31 14 8290405 29.33 4 834043 29.35 6
486075 29.36 6 829232 29.47 21 834178 29.48 4
496404 28.28 23 82960R 29.36 1 834179 29.35 11
575268 28.28 12 829981 29.49 18 834195 29.35 7
577129 28.29 16 830061 29.50 8 8343295 29.35 1
577861 28.29 6 830129 29.41 18 834345 29.32 11
581310 29.49 19 830249 29.39 3 840135 29.38 14
58145R 29.49 16 830275 29.31 7 840370 28.20 8
23/10/2012 Pagina 5/79 ?



NA MANA

4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
840640 29.34 5 849459 29.45 15 85187800XE1 28.17 4
840654 29.45 10 849475 29.45 3 85187900XE1 28.17 5
840655 29.45 12 849476 29.45 5 851885 28.25 3
840659 29.45 13 849477 29.45 6 851886 28.25 2
840680 29.45 16 849539 29.45 17 851888 29.46 5
840681 29.45 11 849619 29.32 10 851889 28.24 7
840972 29.43 7 849619 29.34 7 85189000XE1 29.19 14
840974 29.43 5 849621 29.43 1 85189000XN6 29.19 14
841113 29.49 2 849623 29.43 2 851892 28.16 5
841461 29.41 19 849624 29.43 3 851894 28.24 1
841513 29.46 7 849673 29.45 14 851895 28.24 3
841696 29.50 5 849853 29.39 7 851897 28.15 14
841697 29.50 9 849854 29.39 5 851898 28.15 15
841698 29.50 13 849855 29.39 1 851899 28.15 1
841699 29.50 4 849892 29.47 19 851903 28.27 10
841857 29.32 2 849957 29.19 6 851903 28.28 26
841915 29.49 12 851582 28.20 5 851908 28.14 2
842071 28.17 9 851628 28.15 5 851909 28.25 1
842199 29.50 1 851682 28.30 2 851910 28.25 10
842360 29.40 11 851723 28.16 1 851911 28.26 1
8425645 29.47 2 851724 28.22 1 851912 28.11 5
842595 29.48 3 85181300XE6 28.01 1 851913 28.11 2
842879 29.49 6 85181400BM 28.13 6 85191700BM 28.08 1
842917 29.47 1 85181400XEE 28.13 6 85191700XD1 28.08 1
843060 29.41 16 85181400XN5 28.13 6 85191700XED 28.08 1
843060 29.42 15 85181400XR7 28.13 6 85191700XN2 28.08 1
843079 29.41 14 851815 28.01 7 85191700XN5 28.08 1
843079 29.42 13 851816 28.01 8 85191700XR2 28.08 1
843080 29.42 11 851817 28.01 10 85191700XR7 28.08 1
843081 29.41 7 851818 28.07 2 851918 28.09 30
843186 29.36 8 85182000XE6 28.02 2 851919 28.09 31
8432305 29.19 1 851821 28.02 12 851921 28.10 2
843317 29.32 16 851822 28.02 7 851922 28.09 15
843370 29.33 10 851825 28.06 12 851923 28.10 5
843404 29.50 10 851826 28.06 8 85192500BM 28.08 4
843406 29.50 11 851827 28.06 11 85192500XD1 28.08 4
843750 29.47 17 85182800XEA 28.06 1 85192500XED 28.08 4
843874 29.50 17 85182800XNB 28.06 1 85192500XN2 28.08 4
844211 29.41 9 851829 28.06 2 85192500XN5 28.08 4
844211 29.42 10 851830 28.06 19 85192500XR2 28.08 4
844439 29.48 6 851832 28.06 21 85192500XR7 28.08 4
8444545 29.36 9 851833 28.06 20 85192600BM 28.08 5
844806 29.47 13 851836 28.05 1 85192600XD1 28.08 5
844941 29.38 3 851837 28.05 2 85192600XED 28.08 5
844942 29.38 4 851839 28.07 1 85192600XN2 28.08 5
844943 29.38 5 851843 29.19 15 85192600XN5 28.08 5
845010 29.47 18 851847 29.34 8 85192600XR2 28.08 5
845246 29.35 8 851847 29.44 5 85192600XR7 28.08 5
845316 29.41 15 851849 29.44 6 85192700BM 28.08 7
845316 29.42 14 851851 28.28 8 85192700XE1 28.08 7
845367 29.47 12 851852 28.28 22 85192700XE1 28.08 7
8456015 29.46 2 851853 28.18 1 85192700XE5 28.08 7
845603 29.46 1 851855 28.18 6 85192700XE8 28.08 7
845978 28.24 47 851858 28.18 2 85192700XEN 28.08 7
8465765 29.42 7 85186000XE5 28.18 10 85192700XN5 28.08 7
8465775 29.41 6 85186000XEE 28.18 10 85192700XR7 28.08 7
846854 29.35 15 851862 28.20 3 85192800BM 28.08 8
847118 29.45 2 851865 28.20 16 85192800XE1 28.08 8
847277 29.38 11 851867 28.20 15 85192800XE1 28.08 8
847471 29.32 5 851869 28.01 20 85192800XE5 28.08 8
847928 29.38 12 851870 28.17 1 85192800XE8 28.08 8
848474 29.32 4 851871 28.17 2 85192800XEN 28.08 8
848475 29.32 1 851872 28.17 28 85192800XN5 28.08 8
849437 29.34 1 851873 28.17 30 85192800XR7 28.08 8
849439 29.31 10 851874 28.17 27 851929 28.09 8
849447 29.45 9 851875 28.17 33 851930 28.10 7
849453 29.45 4 851876 28.17 32 85193100XD1 28.09 2
23/10/2012 Pagina 6/79 ?



NA MANA

4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice N.Tavola | Pos. |
85193100XED 28.09 2 854081 28.30 2 856547 28.05 4
85193100XN2 28.09 2 854511 29.19 11 856548 28.05 3
85193100XR2 28.09 2 854512 29.33 15 856549 28.05 5
85193200BM 28.10 13 854513 29.33 16 856550 28.05 13
85193200XE1 28.10 13 854514 28.02 8 856551 28.05 6
85193200XE1 28.10 13 854521 29.44 1 856556 28.24 19
85193200XE8 28.10 13 854561 28.15 11 856557 28.05 27
85193200XED 28.10 13 854578 28.09 16 856557 28.54 22
85193200XN5 28.10 13 854605 28.17 29 856557 28.55 21
85193200XR7 28.10 13 854606 28.17 31 856585 28.10 1
85193600BM 28.13 1 854618 28.17 26 856624 28.10 15
85193600XD1 28.13 1 854619 28.17 25 856624 28.25 4
85193600XED 28.13 1 854791 28.21 1 856667 29.19 19
85193600XN2 28.13 1 854793 28.23 7 856915 28.06 27
85193600XN5 28.13 1 854796 28.09 7 856921 29.19 21
85193600XR2 28.13 1 854797 28.09 6 85812600XEA 29.19 7
85193600XR7 28.13 1 854804 29.48 11 85812600XN6 29.19 7
85193700BM 28.13 2 854805 29.48 10 858130 28.27 32
85193700XD1 28.13 2 854815 28.04 15 858131 28.28 2
85193700XED 28.13 2 854827 28.04 14 858150 28.25 21
85193700XN2 28.13 2 854903 28.08 6 858151 28.09 22
85193700XN5 28.13 2 854937 28.11 4 858152 28.09 23
85193700XR2 28.13 2 854973 28.24 4 858153 28.13 21
85193700XR7 28.13 2 855071 28.13 29 858154 28.13 20
851938 28.13 10 855078 28.26 18 858193 28.24 40
851939 28.01 17 856008 28.24 22 858385 28.09 24
851941 28.09 5 856011 28.24 24 858386 28.09 25
851943 28.30 1 856027 28.15 10 858423 28.16 10
851944 28.29 11 856033 28.05 8 858472 29.34 18
851945 28.30 2 856034 28.05 9 858539 28.15 17
851946 28.20 17 856035 28.05 10 858591 28.07 8
851946 29.19 27 856036 28.05 11 859748 28.01 25
85196R 28.21 13 856037 28.05 12 859777 28.05 31
85197R 28.23 21 856040 28.05 15 859777 28.54 20
852093 28.03 5 856042 28.05 17 859777 28.55 20
852095 28.03 8 856043 28.05 18 859781 28.16 1
852097 28.03 9 856044 28.05 19 859792 28.05 26
852098 28.03 11 856045 28.05 20 859792 28.24 46
852253 28.25 5 856046 28.05 21 859792 28.54 19
85225300BM 28.25 5 856046 28.54 14 859792 28.55 23
85225300XN6 28.25 5 856047 28.05 22 859808 28.29 1
85225300XR7 28.25 5 856047 28.54 15 859810 28.15 8
852254 28.11 6 856048 28.16 2 859820 28.53 11
852294 28.28 16 856049 28.16 3 859881 28.25 1
852294 29.34 17 856050 28.16 4 859895 28.53 2
852295 28.09 12 856059 28.03 1 859896 28.53 1
852398 28.15 12 856062 28.51 2 859897 28.53 9
852399 28.29 2 856063 28.51 5 859898 28.53 8
852400 28.29 3 856097 28.08 2 860066 28.20 2
852749 28.11 8 856099 28.13 3 86011300XE6 28.01 1
852767 28.13 15 856151 28.23 20 860114 28.05 1
852772 28.01 2 856157 28.02 9 860114 28.05 1
85284000ND 28.12 1 856158 28.02 10 860115 28.05 2
852859 28.26 2 856167 28.07 5 860115 28.05 2
852944 28.18 5 856184 28.18 11 860117 28.24 26
853302 28.17 7 856190 28.06 4 860119 28.24 1
853387 28.24 26 856191 29.46 6 860120 28.24 20
853398 28.27 7 856317 28.05 24 860122 28.27 10
853401 28.25 6 856330 28.51 4 860130 28.25 1
853402 28.25 7 856526 28.24 2 860138 28.11 14
853403 28.26 3 856527 28.24 37 860138 28.51 7
853404 28.26 4 856528 28.24 21 860228 28.03 5
853467 28.11 1 856529 28.24 36 860281 28.51 14
853468 28.11 1 856530 28.24 20 86043800BM 28.09 2
853470 28.04 8 856531 28.24 25 86043800XN2 28.09 2
854045 28.30 2 856545 28.05 14 86043800XN5 28.09 2
854080 28.30 2 856546 28.05 7 86043800XR7 28.09 2
23/10/2012 Pagina 7/79 ?



Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | | Codice | N.Tavola | Pos. | | Codice | N.Tavola | Pos. |

860439 28.09 3 878867 29.33 9 AP8101372 28.25 13
860554 28.03 1 878867 29.34 6 AP8101588 28.17 39
860569 28.30 2 880129 29.39 1 AP8101744 28.21 2
860570 28.30 7 8801305 29.19 1 AP8101744 28.23 6
860571 28.30 8 8801315 29.19 1 AP8101861 28.02 20
860572 28.30 9 880133 29.33 1 AP8101861 29.44 11
860573 28.30 10 880135 29.34 1 AP8101944 28.11 9
860602 28.23 1 880137 29.33 7 AP8101968 28.24 17
860688 28.25 6 887193 28.28 32 AP8102159 28.51 1
860689 28.25 7 890211 29.36 12 AP8102239 28.51 6
860694 28.23 1 890212 28.53 3 AP8102349 28.17 38
860740 28.14 1 890268 28.01 20 AP8102375 28.01 21
860792 28.20 4 890380 28.09 30 AP8102375 28.08 9
860871 28.28 31 890381 28.09 31 AP8102375 28.10 3
860872 28.11 2 890490 28.24 45 AP8102375 28.13 16
860881 28.14 1 890646 28.21 13 AP8102375 28.24 35
8712775001 29.31 1 890647 28.23 21 AP8102375 29.19 13
8712775002 29.31 1 890661 28.53 7 AP8102375 29.33 17
871346 29.34 9 890762 28.53 10 AP8102386 28.27 27
871346 29.44 2 890881 28.28 11 AP8102386 28.28 28
871607 29.19 20 890960 28.23 22 AP8102503 28.11 10
871683 29.45 7 89308200XE6 28.02 1 AP8102520 28.18 3
871886 29.33 1 893093 28.08 6 AP8102520 28.51 8
871901 29.46 3 893380 28.54 6 AP8102524 28.03 4
8720235 29.50 20 893381 28.54 12 AP8102678 28.51 13
872025 29.48 1 893623 28.15 7 AP8102688 28.51 12
872497 29.39 8 893745 29.52 1 AP8102719 28.51 11
872509 29.31 6 894079 29.52 2 AP8102738 28.51 3
872635 29.39 4 894485 28.20 1 AP8102765 28.17 37
872642 29.19 2 894973 28.20 1 AP8102811 28.11 16
87264300XEA 29.19 4 896483 28.13 3 AP8102945 28.29 5
87264300XN6 29.19 4 896484 28.13 3 AP8104451 28.24 44
872644 29.19 8 896485 29.34 18 AP8104509 28.15 3
873087 29.33 7 896579 28.55 9 AP8104540 28.17 35
873102 29.35 18 896580 28.55 10 AP8104597 28.04 5
873415 29.19 10 896581 28.55 11 AP8104666 28.11 15
873536 29.48 7 896582 28.55 3 AP8104920 28.29 4
873587 29.40 1 896583 28.55 15 AP8104921 28.15 16
873648 29.50 13 896584 28.55 16 AP8106806 28.23 3
8736505 29.19 1 897335 28.55 6 AP8107145 28.23 12
873653 29.39 6 897336 28.55 12 AP8110078 28.06 10
873810 29.31 9 897337 28.55 13 AP8110079 28.06 14
874094 29.43 4 897339 28.55 28 AP8110081 28.23 15
8742045001 29.37 1 897341 28.55 14 AP8110106 28.04 4
8742045002 29.37 1 897342 28.55 25 AP8112600 28.26 9
874451 29.32 15 897343 28.55 26 AP8112927 28.27 18
874572 29.47 14 897344 28.55 27 AP8113003 28.16 6
874597 29.44 10 897358 28.21 8 AP8113003 28.24 6
874706 29.33 3 897984 28.54 1 AP8113004 28.16 7
874707 29.33 2 897985 28.54 2 AP8113004 28.22 7
874745 29.33 14 897987 28.54 4 AP8113004 28.24 5
874746 29.31 11 897989 28.54 7 AP8117033 28.27 30
874746 29.40 13 897990 28.54 10 AP8117033 28.28 30
874747 29.31 12 898013 28.11 1 AP8117258 28.26 17
874748 29.31 13 898514 28.55 4 AP8118537 28.15 9
874806 29.33 13 898515 28.55 5 AP8120001 28.28 19
874806 29.34 12 898522 28.55 7 AP8120030 28.01 3
874806 29.50 16 898553 28.54 3 AP8120030 28.08 10
874946 28.20 7 898554 28.54 5 AP8120030 28.10 12
8749880001 29.38 2 898555 28.54 11 AP8120030 28.17 16
8749880002 29.38 2 898556 28.54 17 AP8120030 28.18 15
8749880003 29.38 2 898557 28.54 18 AP8120030 28.28 20
8749880004 29.38 2 898678 28.55 1 AP8120030 28.53 13
874989 29.38 1 898679 28.55 2 AP8120178 28.24 15
876735 29.50 17 898797 28.55 8 AP8120253 29.36 3
876835 29.49 5 974290 29.48 5 AP8120416 28.27 28
877281 29.31 4 974558 29.46 4 AP8120416 28.28 29

23/10/2012 Pagina 8/79 ?



Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | | Codice | N.Tavola | Pos. | | Codice | N.Tavola | Pos. |
AP8120422 28.27 26 AP8127098 28.26 7 AP8150192 28.07 6
AP8120422 28.27 31 AP8127305 28.16 8 AP8150195 28.23 9
AP8120422 28.28 27 AP8127345 28.27 23 AP8150204 28.01 27
AP8120508 28.09 17 AP8127346 28.27 21 AP8150204 28.13 24
AP8120593 28.18 9 AP8127649 28.15 8 AP8150204 28.26 14
AP8120905 28.51 10 AP8127856 28.03 16 AP8150220 28.17 40
AP8120912 28.24 9 AP8128169 28.21 3 AP8150220 28.24 32
AP8120912 29.19 17 AP8128170 28.23 2 AP8150265 28.03 14
AP8120948 28.01 13 AP8128189 28.21 14 AP8150270 28.17 13
AP8120952 28.11 12 AP8128228 28.21 1 AP8150272 28.18 8
AP8120956 28.24 43 AP8128231 28.23 7 AP8150272 29.44 8
AP8120965 28.11 11 AP8133781 28.21 8 AP8150285 28.17 17
AP8121032 28.06 29 AP8133798 28.24 28 AP8150290 28.07 3
AP8121032 28.17 22 AP8133799 28.24 29 AP8150292 28.03 6
AP8121032 28.27 3 AP8133800 28.24 30 AP8150298 28.55 19
AP8121032 28.29 12 AP8133841 28.22 2 AP8150334 28.06 16
AP8121032 29.19 24 AP8133943 28.22 3 AP8150350 28.26 8
AP8121075 28.09 21 AP8133944 28.22 4 AP8150351 28.29 10
AP8121133 28.02 19 AP8133945 28.22 5 AP8150382 28.14 4
AP8121134 28.02 26 AP8134167 28.24 38 AP8150392 28.02 24
AP8121155 28.07 7 AP8134378 28.20 10 AP8150413 28.09 4
AP8121204 28.06 15 AP8134419 28.25 15 AP8150413 28.13 4
AP8121212 28.23 16 AP8134451 28.02 18 AP8150413 28.25 22
AP8121213 28.23 17 AP8134677 28.13 28 AP8150413 28.26 16
AP8121221 28.24 8 AP8144005 28.06 9 AP8150413 28.28 4
AP8121221 29.19 16 AP8144006 28.06 13 AP8150426 28.09 14
AP8121223 28.24 11 AP8144007 28.24 12 AP8150426 28.29 15
AP8121225 28.23 19 AP8144007 29.44 4 AP8150429 29.49 21
AP8121307 28.04 3 AP8144046 28.28 10 AP8150436 28.23 18
AP8121407 28.06 18 AP8144064 28.20 18 AP8150444 28.09 26
AP8121455 28.20 13 AP8144065 28.20 19 AP8150444 29.52 3
AP8121520 28.15 2 AP8144081 28.13 5 AP8150451 28.03 15
AP8121567 28.02 13 AP8144087 28.13 18 AP8150451 28.27 29
AP8121571 28.23 11 AP8144222 28.02 21 AP8150462 28.24 34
AP8121728 28.09 28 AP8144222 28.04 11 AP8150462 29.19 26
AP8121728 28.25 14 AP8144343 28.11 7 AP8150463 28.23 8
AP8121773 28.29 9 AP8144443 28.06 6 AP8150468 28.06 25
AP8121795 28.26 10 AP8144444 28.06 5 AP8150474 28.25 9
AP8121811 29.52 4 AP8144553 28.10 6 AP8150474 28.26 6
AP8121882 28.53 6 AP8144558 28.20 12 AP8150500 28.13 12
AP8121890 28.06 24 AP8144563 28.01 24 AP8150502 28.08 11
AP8121927 28.24 13 AP8144616 28.01 23 AP8150509 28.14 5
AP8123721 28.02 22 AP8145008 28.02 5 AP8150509 28.26 15
AP8123721 28.04 10 AP8145009 28.02 6 AP8150540 28.04 2
AP8123806 28.05 16 AP8145034 28.02 3 AP8152001 28.03 7
AP8123934 29.31 16 AP8145035 28.02 4 AP8152003 28.15 4
AP8124718 28.13 27 AP8149034 28.13 26 AP8152018 29.44 3
AP8124718 28.26 12 AP8150009 29.36 4 AP8152043 28.15 13
AP8124719 28.13 27 AP8150012 28.17 14 AP8152128 28.01 14
AP8124768 28.10 14 AP8150018 28.20 11 AP8152128 28.09 10
AP8124869 28.27 11 AP8150020 28.03 10 AP8152181 28.01 19
AP8124929 28.17 8 AP8150020 28.24 14 AP8152181 28.09 11
AP8124930 28.17 10 AP8150021 28.24 33 AP8152181 28.09 20
AP8124936 28.27 19 AP8150026 28.24 16 AP8152181 28.25 20
AP8125687 28.06 26 AP8150026 29.49 20 AP8152184 28.26 19
AP8125728 28.21 7 AP8150044 28.24 10 AP8152244 28.01 9
AP8125730 28.23 13 AP8150044 28.24 31 AP8152246 28.01 11
AP8125731 28.23 10 AP8150049 28.04 9 AP8152246 28.13 17
AP8125732 28.23 14 AP8150114 28.27 17 AP8152246 28.13 23
AP8125763 28.06 3 AP8150137 28.25 8 AP8152246 28.20 20
AP8125773 28.21 5 AP8150137 28.26 5 AP8152246 28.29 13
AP8125777 28.21 4 AP8150137 29.19 18 AP8152267 28.06 23
AP8125779 28.21 6 AP8150158 28.01 26 AP8152270 28.26 20
AP8125786 28.23 5 AP8150159 28.26 13 AP8152272 28.05 28
AP8125788 28.23 4 AP8150165 28.17 18 AP8152272 28.27 16
AP8125827 28.21 12 AP8150169 28.01 16 AP8152272 28.54 23
AP8126701 28.12 6 AP8150171 28.20 9 AP8152272 29.44 9

23/10/2012 Pagina 9/79 ?



NA MANA

4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. | Codice | N.Tavola | Pos. |
AP8152273 28.05 29 AP8161054 28.18 4 CM222601 28.04 1
AP8152273 28.24 23 AP8161083 28.17 12 GU02717450 28.27
AP8152273 28.54 16 AP8161085 28.13 9 GU05124230 28.20 21
AP8152273 28.55 18 AP8161118 28.17 11 GU05124330 28.20 22
AP8152273 29.19 12 AP8161172 28.29 8 GU05717430 28.27 9
AP8152277 28.02 17 AP8161179 28.29 7 GU05781630 28.05 25
AP8152277 28.17 24 AP8161196 28.01 12 GU05781630 28.54 25
AP8152277 28.27 5 AP8163133 28.54 8 GU06467300 28.13 13
AP8152277 29.19 22 AP8163134 28.54 9 GU06609600 28.27 25
AP8152279 28.01 18 AP8163500 28.04 6 GU06609600 28.28 25
AP8152279 28.01 5 AP8176100 28.27 24 GU06704700 28.11 17
AP8152279 28.09 19 AP8201124 28.01 15 GU32441210 28.02 11
AP8152279 28.10 10 AP8201301 28.24 18 GU90274008 28.20 23
AP8152279 28.12 2 AP8201409 28.17 36 GU93222023 28.25 19
AP8152279 28.24 42 AP8201749 28.05 32 GU98250835 28.13 14
AP8152280 28.18 13 AP8201749 28.54 21
AP8152280 28.53 5 AP8201749 28.55 24
AP8152283 28.27 2 AP8201764 28.09 13
AP8152283 28.28 17 AP8212733 28.28 1
AP8152285 28.28 13 AP8213575 28.24 41
AP8152286 28.21 11 AP8220135 28.16 9
AP8152286 28.24 27 AP8220263 28.11 13
AP8152290 28.05 23 AP8220283 28.27 14
AP8152290 28.54 13 AP8220349 28.12 5
AP8152291 28.13 7 AP8220357 28.02 16
AP8152293 28.55 17 AP8220369 28.17 20
AP8152298 28.01 22 AP8220460 28.06 30
AP8152299 28.09 29 AP8220546 28.27 12
AP8152299 28.13 22 AP8221023 28.01 4
AP8152299 28.25 17 AP8221023 28.10 11
AP8152299 28.27 4 AP8221023 28.17 15
AP8152299 28.28 21 AP8221023 28.18 14
AP8152299 28.53 4 AP8221023 28.28 18
AP8152300 28.09 18 AP8221023 28.53 12
AP8152300 28.20 14 AP8221036 29.19 25
AP8152301 28.02 23 AP8221043 28.26 21
AP8152301 28.03 13 AP8221055 28.03 12
AP8152301 28.06 28 AP8221056 28.13 8
AP8152301 28.07 4 AP8221129 28.25 11
AP8152302 28.02 25 AP8221204 28.03 2
AP8152302 28.08 3 AP8221211 28.03 3
AP8152302 28.10 4 AP8221228 28.17 19
AP8152302 28.13 11 AP8221277 28.02 14
AP8152305 28.06 17 AP8221341 28.12 3
AP8152306 28.05 30 AP8224462 28.27 13
AP8152306 28.26 11 AP8234020 28.06 22
AP8152306 28.54 24 AP8234094 28.27 15
AP8152306 28.55 22 AP8257609 28.30 5
AP8152323 28.06 31 AP8257742 28.30 4
AP8152323 28.21 9 AP8267395 28.30 3
AP8152324 28.06 7 AP9100714 28.51 15
AP8152329 28.09 1 B0148020001 29.38 2
AP8152329 28.14 3 B0148020002 29.38 2
AP8152329 28.18 7 B0148020003 29.38 2
AP8152329 28.29 14 B0148020004 29.38 2
AP8152335 28.21 10 B016145 29.38 17
AP8152339 28.17 6 B016146 29.38 16
AP8152342 28.13 25 B016210 29.52 5
AP8152351 28.10 9 CM001901 29.50 18
AP8152351 28.12 4 CMO001917 29.48 14
AP8152409 28.02 15 CM001924 29.48 13
AP8152413 28.27 20 CM001925 29.48 15
AP8152414 28.22 6 CM001926 28.17 34
AP8152442 28.04 7 CM017409 28.10 8
AP8152486 28.15 6 CM017409 28.13 19
AP8157100 28.30 6 CM178408 29.50 19
AP8158359 28.11 3 CM222101 28.04 13

23/10/2012 Pagina 10/79 ?



NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.01

Descrizione QIEEI

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 85181300XE6 Telaio 1 Specifiche Tecniche:Versione standard[STD]
1 86011300XE6 Telaio 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]

2 852772 Piastra supporto bobina 1

3 AP8120030 Gommino 2

4 AP8221023 Bussolaa 'T' * 2

5 AP8152279 Vite te flang. M6x20 2

6 254485 Piastrina elastica M6 16

7 851815 Perno fissaggio motore 1

8 851816 Perno fissaggio motore 1

9 AP8152244 Dado DAX flang. M14x1,5 2

10 851817 Supporto rele' 1

11 AP8152246 Vite TBEI flangiata 2

12 AP8161196 Distanziale 2

13 AP8120948 Gommino marmitta 2

14 AP8152128 Vite TBEI 2

15 AP8201124 Gommino * 2

16 AP8150169 Vite TCEI M8x20 2

17 851939 Supporto portatarga 1

18 AP8152279 Vite te flang. M6x20 2

19 AP8152181 Rosetta ferro piana 6,4x15x1 2

20 851869 Protezione serbatoio 1 Specifiche Tecniche:Versione standard[STD]
20 890268 Protezione serbatoio 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]

21 AP8102375 Clip m5 1

22 AP8152298 Vite TBEI flangiata M5x16 1

23 AP8144616 Rivetto femmina 1

24 AP8144563 Rivetto maschio 1

25 859748 Vite TCEI M4x25 8

26 AP8150158 Rosetta 4,3x9x0,8* 16

23/10/2012 Pagina 11/79 W




Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RCOO1, ZD4RCC00
4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS
28.01
Telaio
1

| Pos. | Codice | Descrizione __________Jata| ___________ Varanti |
27 AP8150204 Dado M4 8

23/10/2012 Pagina 12/79 ?



Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS
28.02

Pedane
1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 89308200XE6 Supporto pedana pass.dx 1
2 85182000XE6 Supporto pedana pass.sx 1
3 AP8145034 Pedana pilota dx 1
4 AP8145035 Pedana pilota sx 1
5 AP8145008 Pedana passeggero DX 1
6 AP8145009 Pedana passeggero SX 1
7 851822 Protezione dx 1
8 854514 Protezione sx 1
9 856157 Gomma pedana 2
10 856158 Gomma pedana 2
11 GU32441210 Piastrina 4
12 851821 Ghiera 2
13 AP8121567 Perno 4
14 AP8221277 Molla ritorno pedana 2
15 AP8152409 Anello di fermo radiale 4
16 AP8220357 Silent-block marmitta z.verde 2
17 AP8152277 Vite TE flangiata M6x12 8
18 AP8134451 Piastra fine corsa pedana 4
19 AP8121133 Molla elica cilind.compres. 2
20 AP8101861 Sfera D6,35 2
21 AP8144222 Gommino 4
22 AP8123721 Scodellino 2
23 AP8152301 Dado autobloc.flang. 2
24 AP8150392 Vite TCEI 2
25 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12 4
26 AP8121134 Perno di strisciamento pedana 2

23/10/2012 Pagina 13/79 W



NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.03

I Al )i Cavalletto

Revisione [H

I II )|
- - ﬁl’l
B, i
. 12
13 o
Lo —
/\ ™~
o).~ B
13— fo.
8 e
.lll.\- - T -
L, ‘p‘x
10 o
| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 856059 Cavalletto laterale cpl. 1 Paese:Australia[AA], Cina[CN], Europa[EU], Giappone[J]
1 860554 Cavalletto laterale cpl. 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
2 AP8221204 Molla ritorno cavalletto 1
3 AP8221211 Molla ritorno cavalletto int. 1
4 AP8102524 Protezione molla cavalletto 1
5 852093 Perno 1 Paese:Australia[AA], Cina[CN], Europa[EU], Giappone[J]
5 860228 Perno 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
6 AP8150292 Rosetta elastica curva * 1
7 AP8152001 Dado basso M10x1,25 1
8 852095 Piastra dx 1
9 852097 Perno 1
10 AP8150020 Rosetta 10,5x21x2* 1
11 852098 Perno 1
12 AP8221055 Distanziale 1
13 AP8152301 Dado autobloc.flang. 3
14 AP8150265 Vite TCEI 2
15 AP8150451 Dado autobloc.basso 2
16 AP8127856 Interruttore cavalletto 1
23/10/2012 Pagina 14/79 EY




Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo REVYS
28.04

Sterzo
1

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti_ |
1 CM222601 Piastra inf.forcella 1
2 AP8150540 Vite tcc 6
3 AP8121307 Rosetta 1
4 AP8110106 Cuscinetto a rulli 2
5 AP8104597 Anello di tenuta 2
6 AP8163500 Ghiera 1
7 AP8152442 Rosetta tappo cannotto 1
8 853470 Tappo cannotto 1
9 AP8150049 Vite M10x60 2
10 AP8123721 Scodellino 2
11 AP8144222 Gommino 4
12 598839 Vite TE flangiata 1
13 CM222101 Piastra sup.forcella 1
14 854827 Distanziale 10,1x14,1x38 2
15 854815 Cavallotto inf. 2

23/10/2012 Pagina 15/79 W



Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo HENY
28.05
Forcella ant.
1

mm
851836 Stelo dx cpl. Anno:2007(7], 2008[8], 2009[9]

Paese:Australia[AA], Europa[EU], Giappone[J]
Specifiche Tecniche:ShowalS]

1 860114 Stelo dx cpl. 1 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
Specifiche Tecniche:ShowalS]
1 860114 Stelo dx cpl. 1 Anno:2010[A]

Paese:Australia[AA], Europa[EU], Giappone[J]
Specifiche Tecniche:Showa[S]

2 851837 Stelo sx cpl. 1 Anno:2007[7], 2008[8], 2009[9]
Paese:Australia[AA], Europa[EU], Giappone[J]
Specifiche Tecniche:ShowalS]

2 860115 Stelo sx cpl. 1 Anno:2010[A]

Paese:Australia[AA], Europa[EU], Giappone[J]
Specifiche Tecniche:Showa([S]

2 860115 Stelo sx cpl. 1 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
Specifiche Tecniche:ShowalS]
3 856548 Fodero 2 Specifiche Tecniche:Showa([S]
4 856547 Molla 2 Specifiche Tecniche:ShowalS]
5 856549 Tubo precarica 2 Specifiche Tecniche:ShowalS]
6 856551 Pompante dx cpl. 2 Specifiche Tecniche:ShowalS]
7 856546 Pompante sx cpl. 2 Specifiche Tecniche:Showa[S]
8 856033 Tappo fodero cpl. 2 Specifiche Tecniche:ShowalS]
9 856034 Anello OR 2 Specifiche Tecniche:ShowalS]
10 856035 Anello in gomma 2 Specifiche Tecniche:ShowalS]
11 856036 Dado 2 Specifiche Tecniche:ShowalS]
12 856037 Anello di fermo 2 Specifiche Tecniche:Showa[S]
13 856550 Stelo+portaruota dx cpl. 1 Specifiche Tecniche:ShowalS]
14 856545 Stelo+portaruota sx 1 Specifiche Tecniche:ShowalS]
15 856040 Parapolvere 2 Specifiche Tecniche:ShowalS]
16 AP8123806 Anello Seeger 2 Specifiche Tecniche:ShowalS]
17 856042 Paraolio 2 Specifiche Tecniche:Showa[S]

23/10/2012 Pagina 16/79 W



NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo RV

28.05

I TAl [} Forcella ant.

Revisione [H

mm
856043 Anello Specifiche Tecniche:ShowalS]
19 856044 Bussola guida 2 Specifiche Tecniche:ShowalS]
20 856045 Bussola di scorrimento 2 Specifiche Tecniche:ShowalS]
21 856046 Rosetta speciale 2 Specifiche Tecniche:ShowalS]
22 856047 Vite M10x1,5 2 Specifiche Tecniche:Showa([S]
23 AP8152290 Vite TE flangiata M8x40 4 Specifiche Tecniche:ShowalS]
24 856317 Centraggio molla 2 Specifiche Tecniche:ShowalS]
25 GU05781630 Catadiottro ambra 2 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
Specifiche Tecniche:ShowalS]
26 859792 Sensore ABS 1 Specifiche Tecniche:ShowalS]
27 856557 Piastra ant. 1 Specifiche Tecniche:ShowalS]
28 AP8152272 Vite te flang. M5x12 2 Specifiche Tecniche:ShowalS]
29 AP8152273 Vite flangiata 1 Specifiche Tecniche:Showa([S]
30 AP8152306 Dado autobloc.flang. m5 1 Specifiche Tecniche:ShowalS]
31 859777 Passacavo 1 Specifiche Tecniche:ShowalS]
32 AP8201749 Vite TCB M4x6 1 Specifiche Tecniche:ShowalS]
23/10/2012 Pagina 17/79 ?




Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo REVYS
28.06
Forcellone
1

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti_ |

1 85182800XEA Forcellone v.grigio 1 Anno:2007(7], 2008[8], 2009[9]
1 85182800XNB Forcellone v.nero 1 Anno:2010[A], 2011[B]
2 851829 Perno forcellone 1

3 AP8125763 Dado perno ruota post. 1

4 856190 Perno ruota post. 1

5 AP8144444 Pattino guidacatena dx 1

6 AP8144443 Pattino guidacatena sx 1

7 AP8152324 Dado perno ruota M25x1,5 1

8 851826 Boccola 2

9 AP8144005 Anello di tenuta 2

10 AP8110078 Astuccio a rullini 1

11 851827 Distanziale dx 1

12 851825 Distanziale sx 1

13 AP8144006 Anello di tenuta 2

14 AP8110079 Cuscinetto a sfere 2

15 AP8121204 Anello Seeger per foro d37 1

16 AP8150334 Dado 2

17 AP8152305 Vite registro tendicatena 2

18 AP8121407 Perno fermo piastra freno 1

19 851830 Carter catena inf. 1

20 851833 Carter catena 1

21 851832 Pattino 1

22 AP8234020 Scodellino per pattino 2

23 AP8152267 Vite TBEI speciale 2

24 AP8121890 Bussola cavalletto post. 2

25 AP8150468 Vite TSPEI M6x40 2

26 AP8125687 Rosetta perno ruota post. 1

27 856915 Passatubo freno post 1

23/10/2012 Pagina 18/79 BY



NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.06

I q Al }i I} Forcellone

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti |
28 AP8152301 Dado autobloc.flang. 6
29 AP8121032 Bussola 3
30 AP8220460 Scodellino in gomma 1
31 AP8152323 Rosetta 25,2x36x1 1
23/10/2012 Pagina 19/79 ?



NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo REVYS

28.07

DAL N Sospensione posteriore

]
b
‘
i
(SR

'k_' 7 p
©
|
|
4
| _Pos. | Codice | Descrizione Q.ta) Varianti
1 851839 Ammortizzatore 1
2 851818 Tappo 1
3 AP8150290 Vite TCEI 1
4 AP8152301 Dado autobloc.flang. 2
5 856167 Ghiera 1
6 AP8150192 Vite TCEI M10x80 1
7 AP8121155 Bussolaa 'T' * 1
8 858591 Decalco ammortizzatore 1
23/10/2012 Pagina 20/79




NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.08

Carr. Ant. - Parafango ant.

Revisione [H

mm

Varianti

85191700BM Parafango ant. v.bianco Colore veicolo:Bianco Glam 2008 (s.t.856153)[glam],

Bianco Glam 2010 (s.t.893583)[w10]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

1 85191700XD1 Parafango ant.v.blu 1 Colore veicolo:Blu Couture 2007 (s.t.856153)[blu]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

1 85191700XED Parafango ant.v.grigio 1 Colore veicolo:Grigio piombo 2008 (s.t.856153)[grey]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

1 85191700XN2 Parafango ant.v.nero 1 Colore veicolo:Nero competition 2007 (s.t.856153)[black]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

1 85191700XN5 Parafango ant. v.nero 1 Colore veicolo:Nero Aprilia 2010 (s.t.893583)[bl A]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

1 85191700XR2 Parafango ant.v.rosso 1 Colore veicolo:Rosso Pass. 2007 (s.t.856153)[red]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

1 85191700XR7 Parafango ant.v.rosso 1 Colore veicolo:Rosso Pass. 2007 (s.t.856153)[red]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

2 856097 Decalco parafango ant. aprilia 1

3 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12 23

85192500BM Convogliatore dx v.bianco 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2008 (s.t.856153)[glam],

Bianco Glam 2010 (s.t.893583)[w10]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

4 85192500XD1 Convogliatore dx v.blu 1 Colore veicolo:Blu Couture 2007 (s.t.856153)[blu]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

4 85192500XED Convogliatore dx v.grigio 1 Colore veicolo:Grigio piombo 2008 (s.t.856153)[grey]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

4 85192500XN2 Convogliatore dx v.nero 1 Colore veicolo:Nero competition 2007 (s.t.856153)[black]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

4 85192500XN5 Convogliatore dx v.nero 1 Colore veicolo:Nero Aprilia 2010 (s.t.893583)[bl A]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

4 85192500XR2 Convogliatore dx v.rosso 1 Colore veicolo:Rosso Pass. 2007 (s.t.856153)[red]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

4 85192500XR7 Convogliatore dx v.rosso 1 Colore veicolo:Rosso Ibis 2010 (s.t.893583)[red A]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

23/10/2012 Pagina 21/79 EY




NA MANA

4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [REVYS

28.08

Carr. Ant. - Parafango ant.

mm Varianti
85192600BM Convogliatore sx v.bianco Colore veicolo:Bianco Glam 2008 (s.t.856153)[glam],

Bianco Glam 2010 (s.t.893583)[w10]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

5 85192600XD1 Convogliatore sx v.blu 1 Colore veicolo:Blu Couture 2007 (s.t.856153)[blu]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

5 85192600XED Convogliatore sx v.grigio 1 Colore veicolo:Grigio piombo 2008 (s.t.856153)[grey]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

5 85192600XN2 Convogliatore sx v.nero 1 Colore veicolo:Nero competition 2007 (s.t.856153)[black]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

5 85192600XN5 Convogliatore sx v.nero 1 Colore veicolo:Nero Aprilia 2010 (s.t.893583)[bl A]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

5 85192600XR2 Convogliatore sx v.rosso 1 Colore veicolo:Rosso Pass. 2007 (s.t.856153)[red]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

5 85192600XR7 Convogliatore sx v.rosso 1 Colore veicolo:Rosso Ibis 2010 (s.t.893583)[red A]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

6 854903 Decalco convogliatore aprilia 2 Anno:2007[7], 2008[8], 2009[9]

6 893093 Decalco convogliatore aprilia 2 Anno:2010[A], 2011[B]

7 85192700BM Fiancata DX v.bianca 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2010 (s.t.893583)[w10]

7 85192700XE1 Fiancata dx v.argento 1 Colore veicolo:Rosso Pass. 2007 (s.t.856153)[red]

7 85192700XE1 Fiancata dx v.argento 1 Colore veicolo:Blu Couture 2007 (s.t.856153)[blu]

7 85192700XE5 Fiancata dx v.grigio s. 1 Colore veicolo:Grigio piombo 2008 (s.t.856153)[grey]

7 85192700XE8 Fiancata dx v.grigio 1 Colore veicolo:Nero competition 2007 (s.t.856153)[black]

7 85192700XEN Fiancata dx v.grigia 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2008 (s.t.856153)[glam]

7 85192700XN5 Fiancata DX v,nero 1 Colore veicolo:Nero Aprilia 2010 (s.t.893583)[bl Al

7 85192700XR7 Fiancata DX v,rosso 1 Colore veicolo:Rosso Ibis 2010 (s.t.893583)[red A]

8 85192800BM Fiancata SX v.bianca 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2010 (s.t.893583)[w10]

8 85192800XE1 Fiancata sx v.argento 1 Colore veicolo:Blu Couture 2007 (s.t.856153)[blu]

8 85192800XE1 Fiancata sx v.argento 1 Colore veicolo:Rosso Pass. 2007 (s.t.856153)[red]

8 85192800XES Fiancata sx v.grigio s. 1 Colore veicolo:Grigio piombo 2008 (s.t.856153)[grey]

8 85192800XE8 Fiancata sx v.grigio 1 Colore veicolo:Nero competition 2007 (s.t.856153)[black]

23/10/2012 Pagina 22/79 EY




NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.08

Carr. Ant. - Parafango ant.

Revisione [H

mm Varianti

8 85192800XEN Fiancata sx v.grigia Colore veicolo:Bianco Glam 2008 (s.t.856153)[glam]
8 85192800XN5 Fiancata sx v.nero 1 Colore veicolo:Nero Aprilia 2010 (s.t.893583)[bl A]
8 85192800XR7 Fiancata sx v.rosso 1 Colore veicolo:Rosso Ibis 2010 (s.t.893583)[red A]

9 AP8102375 Clip m5 14

10 AP8120030 Gommino 2

11 AP8150502 Rosetta 15x8x0,8

23/10/2012 Pagina 23/79 ?




Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo MY

28.09

Carrozzeria centrale |
1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|

1 AP8152329 Vite SWP t.croce flang. M5x20 9

2 85193100XD1 Copri coperc. vano portacasco 1 Colore veicolo:Blu Couture 2007 (s.t.856153)[blu]

2 85193100XED Copri coperc. vano portacasco 1 Colore veicolo:Grigio piombo 2008 (s.t.856153)[grey]

2 85193100XN2 Copri coperc. vano portacasco 1 Colore veicolo:Nero competition 2007 (s.t.856153)[black]
Paese:Australia[AA], EuropalEU], Giappone[J]

2 85193100XR2 Copri coperc. vano portacasco 1 Colore veicolo:Rosso Pass. 2007 (s.t.856153)[red]

2 86043800BM Copri coperc. vano portacasco 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2008 (s.t.856153)[glam],
Bianco Glam 2010 (s.t.893583)[w10]

2 86043800XN2 Copri coperc. vano portacasco 1 Colore veicolo:Nero competition 2007 (s.t.856153)[black]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]

2 86043800XN5 Copri coperc. vano portacasco 1 Colore veicolo:Nero Aprilia 2010 (s.t.893583)[bl A]

2 86043800XR7 Copri coperc. vano portacasco 1 Colore veicolo:Rosso Ibis 2010 (s.t.893583)[red A]

3 860439 Coperchio vano portacasco 1

4 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 14

5 851941 Guarnizione 1

6 854797 Boccola 2

7 854796 Perno 1

8 851929 Protezione bloccasterzo 1

9 254485 Piastrina elastica M6 2

10 AP8152128 Vite TBEI 2

11 AP8152181 Rosetta ferro piana 6,4x15x1 2

12 852295 Piastra supporto centralina 1

13 AP8201764 Clip per vite autofil. D5,5* 2

14 AP8150426 Vite TCB 5,5x15,9* 2

15 851922 Ammortiz. vano portacasco 1

16 854578 Perno M8 1

17 AP8120508 Bussolaa 'T' * 1

18 AP8152300 Dado autobloc.flang. M8 1

19 AP8152279 Vite te flang. M6x20 1

23/10/2012 Pagina 24/79 W



Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo MY

28.09

Carrozzeria centrale |
1

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti |

20 AP8152181 Rosetta ferro piana 6,4x15x1 1

21 AP8121075 Bussolaa 'T' * 1

22 858151 Forchetta 1

23 858152 Perno guida forchetta 1

24 858385 Staffa 1

25 858386 Pattino 1

26 AP8150444 Vite autof.per plast.inox 2

27 598839 Vite TE flangiata 2

28 AP8121728 Bussolaa 'T' * 1

29 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 2

30 851918 Vano portacasco dx 1 Specifiche Tecniche:Versione standard[STD]
30 890380 Vano portacasco dx 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]

31 851919 Vano portacasco sx 1 Specifiche Tecniche:Versione standard[STD]
31 890381 Vano portacasco sx 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]

23/10/2012 Pagina 25/79 ?



Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo AN

28.10

Carrozzeria centrale ||
1

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 856585 Tappeto 1

2 851921 Coperchio batteria 1

3 AP8102375 Clip m5 4

4 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12 4

5 851923 Coperchio scatola portattrezzi 1

6 AP8144553 Gomma 2

7 851930 Supporto 1

8 CM017409 Piastrina elastica 4

9 AP8152351 Vite TCB 4,2x16* 4

10 AP8152279 Vite te flang. M6x20 4

11 AP8221023 Bussolaa 'T' * 4

12 AP8120030 Gommino 4

13 85193200BM Chiusura post. vano portacasco 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2008 (s.t.856153)[glam],

Bianco Glam 2010 (s.t.893583)[w10]

13 85193200XE1 Chiusura post. vano portacasco 1 Colore veicolo:Rosso Pass. 2007 (s.t.856153)[red]

13 85193200XE1 Chiusura post. vano portacasco 1 Colore veicolo:Blu Couture 2007 (s.t.856153)[blu]

13 85193200XE8 Chiusura post. vano portacasco 1 Colore veicolo:Nero competition 2007 (s.t.856153)[black]
13 85193200XED Chiusura post. vano portacasco 1 Colore veicolo:Grigio piombo 2008 (s.t.856153)[grey]

13 85193200XN5 Chiusura post. vano portacasco 1 Colore veicolo:Nero Aprilia 2010 (s.t.893583)[bl A]

13 85193200XR7 Chiusura post. vano portacasco 1 Colore veicolo:Rosso Ibis 2010 (s.t.893583)[red A]

14 AP8124768 Presa di corrente cpl. 1

15 856624 Tappo 1

23/10/2012 Pagina 26/79 W



NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.11

I TAl ) [ Serbatoio benzina

Revisione [H

g _—
i s

-
-
N

T _IT

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 853467 Serbatoio benzina 1 Paese:Australia[AA], EuropalEU], Giappone[J]
1 853468 Serbatoio benzina 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
1 898013 Serbatoio benzina 1 Paese:Cina[CN]
2 851913 Pompa benz.cpl. 1 Specifiche Tecniche:Pompa benzina con ritorno / Fuel
pump with return pipe[NR]
2 860872 Pompa benz.cpl. 1 Specifiche Tecniche:Pompa benzina returnless / Returnless
fuel pumpl[R]
3 AP8158359 Ghiera 1
4 854937 Guarnizione 1
5 851912 Tubo mandata benz. 1
6 852254 Tubo ritorno benz. 1 Specifiche Tecniche:Pompa benzina con ritorno / Fuel
pump with return pipe[NR]
AP8144343 Tappo benz. 1
852749 Gommino raccolta benz. 1
9 AP8101944 Raccordo a due vie 1
10 AP8102503 Raccordo portagomma 1
11 AP8120965 Anello OR 2018 1
12 AP8120952 Tubo benz. 5,5x10 2
13 AP8220263 Tubo sfiato 4x8 2
14 860138 Valvola 1
15 AP8104666 Raccordo a tre vie 1
16 AP8102811 Fascetta D9,6 2
17 GU06704700 Raccordo 1
23/10/2012 Pagina 27/79 ?




Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo AW
28.12
Sella
1

—— ’_'__,--""-.—-_\-1"‘&

T ] _‘__‘,--"'

II[ e

/ e :

/-\ b

\i\qﬁ =TS 5
f £ | -
o | =4 .,
&y = 6
5
@ <

i
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 85284000ND Gruppo sella 1
2 AP8152279 Vite te flang. M6x20 4
3 AP8221341 Bussolaa 'T' 2
4 AP8152351 Vite TCB 4,2x16* 2
5 AP8220349 Gommino 9
6 AP8126701 Gommino sella 2

23/10/2012 Pagina 28/79 ?



Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo AN

28.13

Carrozzeria posteriore
1

mm
85193600BM Codone dx v.bianco Colore veicolo:Bianco Glam 2008 (s.t.856153)[glam],

Bianco Glam 2010 (s.t.893583)[w10]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

1 85193600XD1 Codone dx v.blu 1 Colore veicolo:Blu Couture 2007 (s.t.856153)[blu]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

1 85193600XED Codone dx v.grigio 1 Colore veicolo:Grigio piombo 2008 (s.t.856153)[grey]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

1 85193600XN2 Codone dx v.nero 1 Colore veicolo:Nero competition 2007 (s.t.856153)[black]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

1 85193600XN5 Codone dx v.nero 1 Colore veicolo:Nero Aprilia 2010 (s.t.893583)[bl A]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

1 85193600XR2 Codone dx v.rosso 1 Colore veicolo:Rosso Pass. 2007 (s.t.856153)[red]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

1 85193600XR7 Codone dx v.rosso 1 Colore veicolo:Rosso Ibis 2010 (s.t.893583)[red A]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

2 85193700BM Codone sx v.bianco 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2008 (s.t.856153)[glam],

Bianco Glam 2010 (s.t.893583)[w10]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

2 85193700XD1 Codone sx v.blu 1 Colore veicolo:Blu Couture 2007 (s.t.856153)[blu]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

2 85193700XED Codone sx v.grigio 1 Colore veicolo:Grigio piombo 2008 (s.t.856153)[grey]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

2 85193700XN2 Codone sx v.nero 1 Colore veicolo:Nero competition 2007 (s.t.856153)[black]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

2 85193700XN5 Codone sx v.nero 1 Colore veicolo:Nero Aprilia 2010 (s.t.893583)[bl A]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

2 85193700XR2 Codone sx v.rosso 1 Colore veicolo:Rosso Pass. 2007 (s.t.856153)[red]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

2 85193700XR7 Codone sx Vv.rosso 1 Colore veicolo:Rosso Ibis 2010 (s.t.893583)[red A]
Specifiche Tecniche:Particolare non decalcato[ND]

3 856099 Targhetta Mana 850 2 Anno:2007[7], 2008[8], 2009[9]

3 896483 Targhetta Mana 850 DX 1 Anno:2010[A], 2011[B]

23/10/2012 Pagina 29/79 ?



Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo AN

28.13

Carrozzeria posteriore
1

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
3 896484 Targhetta Mana 850 SX 1 Anno:2010[A], 2011[B]
4 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 6
5 AP8144081 Gommino 4
6 85181400BM Maniglione 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2010 (s.t.893583)[w10]
6 85181400XEE Maniglione 1
6 85181400XN5 Maniglione 1 Colore veicolo:Nero Aprilia 2010 (s.t.893583)[bl A]
6 85181400XR7 Maniglione 1 Colore veicolo:Rosso Ibis 2010 (s.t.893583)[red A]
7 AP8152291 Vite TE flangiata 2
8 AP8221056 Bussolaa 'T' * 2
9 AP8161085 Distanziale 8,2x14x12,5 2
10 851938 Portatarga 1
11 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12 4
12 AP8150500 Vite TBEI M5x9 2
13 GU06467300 Colonnetta 2
14 GU98250835 Vite 2
15 852767 Copertura 1
16 AP8102375 Clip m5 2
17 AP8152246 Vite TBEI flangiata 2
18 AP8144087 Gommino 2
19 CM017409 Piastrina elastica 2
20 858154 Tappo dx 1
21 858153 Tappo sx 1
22 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 5 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
23 AP8152246 Vite TBEI flangiata 3 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
24 AP8150204 Dado M4 4 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
25 AP8152342 Vite TE flangiata M6x12 2 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
26 AP8149034 Supporto targa 1 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
27 AP8124718 Catadiottro rosso 2 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

23/10/2012 Pagina 30/79 W



Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RCOO1, ZD4RCC00
4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo AN

28.13

Carrozzeria posteriore
1

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
27 AP8124719 Catadiottro ambra 1 Paese:Cina[CN]
28 AP8134677 Supporto catadiottro 1 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
29 855071 Supporto 1 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]

23/10/2012 Pagina 31/79 ?



Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo REVYS
28.14
Cruscotto
1

m Codice Descrizione m Varianti

1 860740 Cruscotto cpl. 1 Paese:Australia[AA], Cina[CN], Europa[EU], Giappone[J]
1 860881 Cruscotto cpl. 1 Paese:Gran Bretagna[UK], Stati Uniti d'America[USA]

2 851908 Chiusura cruscotto 1

3 AP8152329 Vite SWP t.croce flang. M5x20 2

4 AP8150382 Rosetta 15x5,5X1,2* 2

5 AP8150509 Vite autof. 5x14 1

23/10/2012 Pagina 32/79 ?



NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.15

I FAl s I8 Manubrio - Comandi

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti

1 851899 Manubrio 1

2 AP8121520 Terminale peso antivibrante 2

3 AP8104509 Peso antivibrante v.nero 2

4 AP8152003 Vite TCEI M6x40 2

5 851628 Cavallotto sup. 1

6 AP8152486 Vite tcc M8x25 INOX 4

7 893623 Devioluci dx 1

8 859810 Devioluci sx 1 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
8 AP8127649 Devioluci sx 1 Paese:Australia[AA], EuropalEU], Giappone[J]
9 AP8118537 Manopola dx 1

10 856027 Manopola sx 1

11 854561 Supporto specchio 1

12 852398 Comando selettore cambio 1

13 AP8152043 Vite TCEI M4x10 1

14 851897 Cavo apertura gas 1

15 851898 Cavo chiusura gas 1

16 AP8104921 Specchio retrovisore DX 1

17 858539 Specchio sx 1

23/10/2012 Pagina 33/79 W




NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.16

DIYdgrl )1} Pompa freno ant.

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione |t Varianti

1 851723 Pompa freno ant. D14 1 Specifiche Tecniche:Versione standard[STD]
1 859781 Pompa freno ant. D14 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]

2 856048 Leva freno 1

3 856049 Coperchio 1

4 856050 Cavallotto 1

5 851892 Tubo freno ant. 1

6 AP8113003 Vite tubo olio * 1

7 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 2

8 AP8127305 Pulsante stop 1

9 AP8220135 Gommino * 1

10 858423 Diaframma 1

23/10/2012 Pagina 34/79 ?




NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.17

Impianto di raffreddamento

Revisione [H

19 /(M3
2

18

| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti
1 851870 Radiatore 1
2 851871 Vaso d'espansione 1
3 623673 Tappo vaso d'espansione 1
4 85187800XE1 Copertura ant.dx grigia 1
5 85187900XE1 Copertura sx grigia 1
6 AP8152339 Vite TBEI flangiata M5x9 4
7 853302 Protezione anticalore 1
8 AP8124929 Gruppo valvola termostato 75°C 1
9 842071 Raccordo a "T" 1
10 AP8124930 Ventola cpl. 1
11 AP8161118 Piolo 3
12 AP8161083 Distanziale 3
13 AP8150270 Vite TCB 4,2x20* 3
14 AP8150012 Rosetta 5,3x10x1* 3
15 AP8221023 Bussolaa 'T' * 4
16 AP8120030 Gommino 4
17 AP8150285 Vite TCEI M6x35 1
18 AP8150165 Vite TCEl M6x25 1
19 AP8221228 Bussola 1
20 AP8220369 Gommino 1
21 254485 Piastrina elastica M6 1
22 AP8121032 Bussola 4
23 598839 Vite TE flangiata 1
24 AP8152277 Vite TE flangiata M6x12 2
25 854619 Tubo raccordo-testa 1
26 854618 Tubo testa-radiatore 1
27 851874 Tubo radiatore-raccordo 1
28 851872 Tubo raccordo-valvola term. 1
23/10/2012 Pagina 35/79 W




NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.17

Impianto di raffreddamento

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti
29 854605 Tubo by-pass 1

30 851873 Tubo valvola-radiatore 1

31 854606 Tubo pompa-radiatore 1

32 851876 Tubo sfiato 1

33 851875 Tubo vaso espansione-radiatore 1

34 CM001926 Fascetta clic 35-33 5

35 AP8104540 Fascetta clic D31x9* 3

36 AP8201409 Fascetta clic 290x8,9 2

37 AP8102765 Fascetta clic bianca D.13,5x6 2

38 AP8102349 Fascetta clic bianca D17,5x8 2

39 AP8101588 Fascetta clic D.24,5x8,6 1

40 AP8150220 Vite TCEI M6x30 1

23/10/2012 Pagina 36/79 ?




NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.18

I Al I] Cassa filtro

Revisione [H

m Descrizione m Varianti
1 851853 Cassa filtro 1
2 851858 Manicotto corpo farfallato 1
3 AP8102520 Fascetta stringitubo 1
4 AP8161054 Cappuccio 1
5 852944 Filtro aria 1
6 851855 Supporto filtro 1
7 AP8152329 Vite SWP t.croce flang. M5x20 9
8 AP8150272 Rosetta elastica curva 5,3x10x0,5 6
9 AP8120593 Guarnizione D4 1
10 85186000XE5 Coperchio cassa filtro 1 Anno:2010[A], 2011[B]
10 85186000XEE Coperchio cassa filtro grigio 1 Anno:2007(7], 2008[8], 2009[9]
11 856184 Decalco 1
12 254485 Piastrina elastica M6 2
13 AP8152280 Vite te flang. M6x25 2
14 AP8221023 Bussolaa 'T' * 2
15 AP8120030 Gommino 2
23/10/2012 Pagina 37/79 W




NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.20

I[N Gruppo scarico

Revisione [H

‘-*’"5
%_“4

T 3—23
4

2
\ \__

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 894485 Silenziatore 1 Paese:Australia[AA], EuropalEU], Giappone[J]
1 894973 Silenziatore 1 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
2 860066 Tubo scarico ant. 1

3 851862 Tubo scarico post. 1

4 860792 Flangia 2

5 851582 Guarnizione scarico 2

6 584344 Sonda lambda I. 325 mm 1

7 874946 Boccola in grafite 2

8 840370 Fascetta 2

9 AP8150171 Vite TCE| 1

10 AP8134378 Bussola fissaggio silenziatore 1

11 AP8150018 Rosetta 2

12 AP8144558 Gommino 2

13 AP8121455 Bussola distanziale 1

14 AP8152300 Dado autobloc.flang. M8 1

15 851867 Protezione silenziatore 1

16 851865 Protezione silenziatore 1

17 851946 Bussola 4

18 AP8144064 Rosetta anticalore 8

19 AP8144065 Gommino 8

20 AP8152246 Vite TBEI flangiata 4

21 GU05124230 Gommino 2

22 GU05124330 Vite 2

23 GU90274008 Rosetta per alberi D8 4

24 015341 Dado flangiato 4

23/10/2012 Pagina 38/79 W




Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo AN

28.21

Ruota anteriore
1

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 854791 Ruota anteriore 3,5"x17" 1 Anno:2007(7], 2008[8], 2009[9]
1 AP8128228 Ruota ant.nuda nera 1 Anno:2010[A], 2011[B]
2 AP8101744 Valvola tubeless 1
3 AP8128169 Distanziale int. 1
4 AP8125777 Cuscinetto a sfere 25x47x12 2
5 AP8125773 Anello di tenuta 30x47x7 2
6 AP8125779 Anello Seeger 1
7 AP8125728 Distanziale est.dx ruota ant. 1
8 897358 Disco freno ant. 2 Specifiche Tecniche:Blanking[BL]
8 AP8133781 Disco freno ant. 2 Specifiche Tecniche:Sunstar[SU]
9 AP8152323 Rosetta 25,2x36x1 1
10 AP8152335 Dado perno ruota 1
11 AP8152286 Vite te flang. M8x20 12
12 AP8125827 Perno ruota ant. 1
13 85196R Copertura ant. 120/70 ZR 17" 1 Colore veicolo:Pirelli Angel[A]
13 890646 Pneumatico ant. 120/70-R17 Pirelli 1 Colore veicolo:Pirelli Sync|[S]
14 AP8128189 Ruota fonica 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]

23/10/2012 Pagina 39/79 W



NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.22

DI Al ) I] Pinza freno anteriore

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 851724 Pinza freno ant.sx 1

2 AP8133841 Pinza freno ant.oro 1

3 AP8133943 Pastiglie ant.-coppia 2

4 AP8133944 Perno+molla pinza 2

5 AP8133945 Kit spurgo 2

6 AP8152414 Vite TE flangiata M10x55 4

7 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 4

23/10/2012 Pagina 40/79 ?



NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.23

DA [N Ruota posteriore

Revisione [H

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti_ |
1 860602 Ruota posteriore 6"x17" 1 Anno:2007(7], 2008[8], 2009[9]

1 860694 Ruota post.v.nero 6"x17" 1 Anno:2010[A], 2011[B]

2 AP8128170 Distanziale int. 1

3 AP8106806 Cuscinetto 6205-2rs1 25x52x15 2

4 AP8125788 Anello Seeger 1

5 AP8125786 Anello di tenuta 38x52x7 1

6 AP8101744 Valvola tubeless 1

7 854793 Portaparastrappi ruota post. 1

7 AP8128231 Portaparastrappi ruota post. 1

8 AP8150463 Spina 10x20 1

9 AP8150195 Vite TCEI M10x30 5

10 AP8125731 Gomma parastrappi 5

11 AP8121571 Perno 5

12 AP8107145 Corona 1

13 AP8125730 Portacorona cpl. 1

14 AP8125732 Distanziale parastrappi 2

15 AP8110081 Cuscinetto 30x55x13 2

16 AP8121212 Anello Seeger per foro d55 1

17 AP8121213 Anello di tenuta 38x55x7 1

18 AP8150436 Dado autobloc.basso 5

19 AP8121225 Distanziale ruota post. 2

20 856151 Catena cpl.maglia di giunzione 1

21 85197R Copertura post. 180/55 zr17 Pirelli 1 Colore veicolo:Pirelli Angel[A]

21 890647 Pneumatico post. 185/55 R17 Pirelli 1 Colore veicolo:Pirelli Sync[S]

22 890960 Ruota fonica ABS 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]
23/10/2012 Pagina 41/79 ?




NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.24

DIl 1) Impianto frenante posteriore

Revisione [H

m Descrizione m Varianti
1 851894 Pompa freno post. 1 Specifiche Tecniche:Versione standard[STD]
1 860119 Pompa freno post. ABS 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]
2 856526 Pinza freno post. 1
3 851895 Tubo freno post. 1
4 854973 Interruttore stop 1
5 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 4
6 AP8113003 Vite tubo olio * 1
7 851889 Leva freno post. 1
8 AP8121221 Piolo leva freno 1
9 AP8120912 Gommino per leva 1
10 AP8150044 Vite TCEI M6x20 1
11 AP8121223 Perno leva freno post. 1
12 AP8144007 Anello OR 11,11x1,78 2
13 AP8121927 Molla leva freno post. 1
14 AP8150020 Rosetta 10,5x21x2* 1
15 AP8120178 Anello OR OR112 1
16 AP8150026 Dado 1
17 AP8101968 Forchetta 1
18 AP8201301 Clips per forchetta cambio 1
19 856556 Supporto tubo freno post. 1
20 856530 Supporto pinza freno post. 1 Specifiche Tecniche:Versione standard[STD]
20 860120 Supporto pinza freno post. 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]
21 856528 Pinza freno di stazionamento 1
22 856008 GR. Leva freno di stazionam. 1
23 AP8152273 Vite flangiata 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]
24 856011 Cavo freno di stazionamento 1
25 856531 Serbatoio olio freni 1
26 853387 Disco freno post. D.260 1 Specifiche Tecniche:Versione standard[STD]
23/10/2012 Pagina 42/79 W




NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO

Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.24

DIl 1) Impianto frenante posteriore

Revisione [H

m Descrizione m Varianti
26 860117 Disco freno post. D.260 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]
27 AP8152286 Vite te flang. M8x20 5
28 AP8133798 Pastiglie-coppia 1
29 AP8133799 Perni+Molle pinza 1
30 AP8133800 Spurgo aria 1
31 AP8150044 Vite TCEI M6x20 1
32 AP8150220 Vite TCEI M6x30 2
33 AP8150021 Rosetta dentellata est. 3
34 AP8150462 Anello Seeger d9 1
35 AP8102375 Clip m5 1
36 856529 Vite M8x29 2
37 856527 Vite M8x21 2
38 AP8134167 Piastra tubo freno 1
39 598839 Vite TE flangiata 1
40 858193 Passacavo 1
41 AP8213575 Cappuccio spurgo aria 1
42 AP8152279 Vite te flang. M6x20 2
43 AP8120956 Tubo sfiato 1
44 AP8104451 Guidacavo 1
45 890490 Pastiglie-coppia stazionamento 1
46 859792 Sensore ABS 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]
a7 845978 Passacavo 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]
23/10/2012 Pagina 43/79 ?




NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.25

I gAY I] Fanaleria anteriore

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 851909 Fanale ant. 1 Paese:Australia[AA], Cina[CN], Europa[EU], Giappone[J]
1 859881 Fanale ant. 1 Paese:Gran Bretagna[UK]

1 860130 Fanale ant. 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

2 851886 Coprifaro anteriore dx 1

3 851885 Coprifaro anteriore sx 1

4 856624 Tappo 1

5 852253 Cornice fanale 1

5 85225300BM Cornice fanale 1 Colore veicolo:Bianco Glam 2010 (s.t.893583)[w10]

5 85225300XN6 Cornice fanale 1 Colore veicolo:Nero Aprilia 2010 (s.t.893583)[bl A]

5 85225300XR7 Cornice fanale 1 Colore veicolo:Rosso Ibis 2010 (s.t.893583)[red A]

6 853401 Indicatore dire.ant.dx 1 Paese:Australia[AA], Cina[CN], Europa[EU], Giappone[J],

Gran Bretagna[UK]
860688 Indicatore dire.ant.dx 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
7 853402 Indicatore dire.ant.sx 1 Paese:Australia[AA], Cina[CN], Europa[EU], Giappone[J],
Gran Bretagna[UK]
7 860689 Indicatore dire.ant.sx 1 Paese:Stati Uniti d'America[USA]
AP8150137 Vite TCEI 2

9 AP8150474 Dado cieco inox M6 2

10 851910 Supporto fanale 1

11 AP8221129 Bussola 2

12 598839 Vite TE flangiata 2

13 AP8101372 Silent-block 2

14 AP8121728 Bussolaa 'T' * 2

15 AP8134419 Bussola attacco serbatoio 1

16 478171 Vite TCEI M6x100 1

17 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 3

18 319446 Vite TCEI M6x10 2

19 GU93222023 Silent-block 2

23/10/2012 Pagina 44 /79 W




Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RCOO1, ZD4RCC00
4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo AN

28.25

Fanaleria anteriore
1

mm
AP8152181 Rosetta ferro piana 6,4x15x1

21 858150 Passacavo 1

22 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 8

23/10/2012 Pagina 45/79 ?



Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo AN

28.26

Fanaleria posteriore
1

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 851911 Fanale post. 1
2 852859 Supporto fanale post. 1
3 853403 Indicatore dire.post.dx 1
4 853404 Indicatore dire.post.sx 1
5 AP8150137 Vite TCEI 2
6 AP8150474 Dado cieco inox M6 2
7 AP8127098 Fanale targa 1
8 AP8150350 Vite TCEI 1
9 AP8112600 Gommino * 1
10 AP8121795 Bussolaa 'T' * 1
11 AP8152306 Dado autobloc.flang. m5 1
12 AP8124718 Catadiottro rosso 1
13 AP8150159 Rosetta 4,3x16* 2
14 AP8150204 Dado M4 2
15 AP8150509 Vite autof. 5x14 4
16 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 5
17 AP8117258 Spugna 1
18 855078 Prolunga luce targa 1 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
19 AP8152184 Rosetta 6,4x12* 2 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
20 AP8152270 Vite TBEI 2 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
21 AP8221043 Bussola distanziale * 2 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]

23/10/2012 Pagina 46/79 W



NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo REAYE
28.27
Impianto elettrico |
1
- 26-27-28
[_l_f—j ’ 25_ Lighte Keening Main
1 8/ H @L, rely el
E;’ Trottie postion Rearinjectar  Infction load | Starter Fan il
ralay ratay 2 ey PrESELING
Slappar mosar Air bemperabure
Graurd
/1 9 nenrrlgr:tnn . -
BT S .
{ Fecerl Ignition \ Wiehicle EC| )
‘f"\ Cf;,,, = aseinbans | |y
20 Fan
FReaiatetars hiow Froat injectar
Helmel Place Maloe
High Beam Relay
I
/
{
/
Eﬁ'l?n I%Erﬁﬁp Fight handkebar 1 O
21-22-23-24 @] i Right hapdjebar
switch 1
N Cashboard air
E L=
Le'f;:ﬂ_nglgbar )
Frart Left hapdiabar Fiak ip
/ a—29 Headlamp: swiich 1 20 Tomperature
Righi frord
14— Ly &y iy
_"‘J 8-" 1 6 HBIHE“NLQQ&I Deshbeard um indicatar
| Pos. | Codice | Descrizione | Qta Varianti
1 640190 Centralina accensione CDI 1
2 AP8152283 Vite TE flangiata 2
3 AP8121032 Bussola 4
4 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 2
5 AP8152277 Vite TE flangiata M6x12 1
6 639187 Bobina cpl. 2
7 853398 Cavo AT. 4
8 GU02717450 Pipetta candela NGK 2
9 GU05717430 Pipetta candela 2
10 851903 Cablaggio principale 1
10 860122 Cablaggio principale 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]
11 AP8124869 Rele' iniezione 1
12 AP8220546 Gommino supporto rele' 1
13 AP8224462 Rele' 12V/30A 6
14 AP8220283 Gommino * 6
15 AP8234094 Supporto portafusibili 1
16 AP8152272 Vite te flang. M5x12 1
17 AP8150114 Dado autobloc.basso 1
18 AP8112927 Rele' 12V-150A 1
19 AP8124936 Sensore temperatura aria 1
20 AP8152413 Vite TE flangiata M10x61 2
21 AP8127346 Fusibile 3A 1
22 292507 Fusibile 10A 2
23 AP8127345 Fusibile 15A 4
24 AP8176100 Fusibile 2
25 GU06609600 Fascetta 7
26 AP8120422 Fascetta nera 98x2* 4
27 AP8102386 Fascetta 155x2 5
23/10/2012 Pagina 47/79 BY




Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo AN
28.27
Impianto elettrico |

1
= 26-27-28
18— ( 25_& Co -

Trotthe position Rear Injectar Infacticn kad Starier Fan Gil
F n‘ b relay i’;ny: ey presslne
Slappar mosar . Air bemperabure
Graured
/1 9 Fiear ignitian 1 i}
Coll ' Engine Seconda
E&u e .
o5
‘6{ Frml:g:'nhmn = ! Vehicle Disa, Starter
dashibioand relay
kY Graurd
20 Fan
Fasktors hoe Front injectar

Helrel Place Malse
High Beam Relay

- | Main Hi
LI e s Saich | 1agne Fight handisbar 10
Lo

ECL
greLing
Irene:

21-22-23-24 (I 4 e

Crashboard air
HaNELH

Left handicbar
uich 2 Pisk Up

Frant Lef hardie bar
/ &__29 Headlamp swiich 1 H2O Temperature

Righi frord
turm indicabar

af
) 3'__’ 1 6 m:hci':umm

Handlebar gear  Deshboard
swiich

m Codice Descrizione m Varianti

28 AP8120416 Fascetta nera 178x4* 11
29 AP8150451 Dado autobloc.basso 1
30 AP8117033 Spugna adesiva 1
31 AP8120422 Fascetta nera 98x2* 1
32 858130 Resistenza 1

23/10/2012 Pagina 48/79 ?



NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.28

IXYgrale 1) Impianto elettrico Il

Revisione [H

Licarss plate light
11 Iﬂ.";m""‘ﬂ b indhcator _"_‘I:ll .
E@ @ 22 urn indicator
2 3‘24 Tail light
2?_28-29 Toomain hamass
( 5 5_& ﬁam)@ '*.,I:{'T
26
it
ECU ENT SE*?#"ZW mugpré?gwfﬂﬁ" pump

\ =ayitch

%’ “"21 Cab light Frama

[\ i vl graund

s eyt Engine  ollngo
ot metr grdnd mQuintar dontar
20 e 1?\.‘ D—:/\ D _/l:l
6 J:'\ 31 poin [H—— — | h
Harn
| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti
1 AP8212733 Vetro luce baulotto 1
2 858131 Cablaggio luce vano casco 1
3 584826 Pulsante 1
4 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 2
5 640135 Centralina cambio 1
6 254485 Piastrina elastica M6 4
7 598839 Vite TE flangiata 4
8 851851 Cablaggio cambio 1
9 584509 Sensore antiribaltamento 1
10 AP8144046 Gommino supporto sensore 1
11 890881 Claxon 1
12 575268 Piastrina elastica M8 1
13 AP8152285 Vite TE flangiata 1
14 638733 Batteria Yuasa 12V-12Ah (150x85x145) 1
15 639111 Regolatore di tensione 1
16 852294 Piastra supporto 1
17 AP8152283 Vite TE flangiata 2
18 AP8221023 Bussolaa 'T' * 2
19 AP8120001 Gommino 3
20 AP8120030 Gommino 2
21 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 2
22 851852 Cablaggio luce targa 1
23 496404 Fusibile 30A 1
24 640394 Fusibile 40A 1
25 GU06609600 Fascetta 7
26 851903 Cablaggio principale 1
27 AP8120422 Fascetta nera 98x2* 4
28 AP8102386 Fascetta 155x2 5
23/10/2012 Pagina 49 /79 W




NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.28

IXYgrale 1) Impianto elettrico Il

Revisione [H

27-28-29

2 12—y
1\& —_3 13— @/11
f ﬂﬂ"=‘=‘f§/2

: /5 /14
.;': 76
\

Positive
Eatie

Startar
cabks 2

Licarsa plate light

Ledt rear _,_D
tum indicator]
Right raar
turn indicator
Tail light

To main hamass

Starter Ta Tall
ratar Tight

Drop Lambda
e, BWilch sareor

Pullat

apen
ECU ENT TouaPedal geor
Rear, imp
st S
" Paviar
Y oy S B Vo P
! L] D
Nogativa
20 = N .,
16 Mok, O
31 Horn
mm Varianti
AP8120416 Fascetta nera 178x4*
30 AP8117033 Spugna adesiva 1
31 860871 Passacavo 1
32 887193 connettore per sensore caduta 1
23/10/2012 Pagina 50/79 ?




Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo AN
28.29

Kit serrature
1

="

'

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 859808 Kit serrature 1
2 852399 Cavo serratura 1
3 852400 Cavo serratura 1
4 AP8104920 Chiave "Aprilia" con transpo. 1
5 AP8102945 Serratura sella 2
6 577861 Levetta 1
7 AP8161179 Perno 1
8 AP8161172 Elettroattuatore 1
9 AP8121773 Distanziale * 2
10 AP8150351 Vite a strappo M8x40 2
11 851944 Cavo serratura 1
12 AP8121032 Bussola 4
13 AP8152246 Vite TBEI flangiata 4
14 AP8152329 Vite SWP t.croce flang. M5x20 4
15 AP8150426 Vite TCB 5,5x15,9* 2
16 577129 Leva 1

23/10/2012 Pagina 51/79 W



Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo HENY

28.30

Trousse attrezzi+libretti
1

s .
N A
/@ 5 12— :

1 2

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 851943 Trousse attrezzi 1

2 851682 Libretto u/m UK-NL-GR-DK-FIN-F 1 Specifiche Tecniche:Versione standard[STD]
2 851945 Libretto u/m | D-F-E 1 Specifiche Tecniche:Versione standard[STD]
2 854045 Libretto u/m UK-J 1 Specifiche Tecniche:Versione standard[STD]
2 854080 Libretto u/m I-D-F-E 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]

2 854081 Libretto u/m UK-NL-GR-DK-FIN-F 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]

2 860569 Libretto u/m USA 1 Specifiche Tecniche:Versione standard[STD]
3 AP8267395 Decalco batteria 1

4 AP8257742 Decalco avvertenza chiavi 1

5 AP8257609 Decalco specchietti 1

6 AP8157100 Decalco Shock Adsorber 1

7 860570 Decalco emissioni sonore 1

8 860571 Decalco emissioni inquinanti 1

9 860572 Decalco pressione pneumatici 1

10 860573 Decalco filtro a carboni 1

11 672381 Targhetta ices-002 1

12 672551 Targhetta CCC 1 Paese:Cina[CN]

23/10/2012 Pagina 52/79 ?



Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo AN
28.51
Impianto recupero vapori benzina

| Revisione |l
=\

12\
e S —
5o o ——5

e 4
\_ | fuel tank

—
o
|
oo

throttle body &I [

m Codice Descrizione m Varianti

1 AP8102159 Fascetta 3 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
2 856062 Tubo SAE 30d.11,11x4,8 1 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
3 AP8102738 Fascetta stringitubo 1 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
4 856330 Raccordo 1 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
5 856063 Tubo SAE 30 d.12,7x6,35 1 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
6 AP8102239 Fascetta 12,5x8 2 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'AmericalUSA]
7 860138 Valvola 1 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
8 AP8102520 Fascetta stringitubo 2 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
9 598839 Vite TE flangiata 2 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
10 AP8120905 Tubo benz. 8x13 1 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
11 AP8102719 Fascetta d.80,5 1 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
12 AP8102688 Fascetta d.76 1 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
13 AP8102678 Filtro a carboni 1 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
14 860281 Supporto canister USA 1 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
15 AP9100714 Fascetta clic 14,5x8 1 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]

23/10/2012 Pagina 53/79 W



NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.53

Impianto frenante ABS

Revisione [H

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti_ |
1 859896 Tubo freno ant. ABS 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]

2 859895 Tubo freno ant. ABS 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]

3 890212 Piastra 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]

4 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 2 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]

5 AP8152280 Vite te flang. M6x25 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]

6 AP8121882 Guidacavo 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]

7 890661 Prigioniero 2 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]

8 859898 Tubo freno post. ABS 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]

9 859897 Tubo freno post. ABS 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]

10 890762 Centralina ABS 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]

11 859820 Piastra fissaggio 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]

12 AP8221023 Bussolaa 'T' * 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]

13 AP8120030 Gommino 3 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]
23/10/2012 Pagina 54/79 W




NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,

ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.54

T tAl)i[] Forcella ant. Il

Revisione [H

g

| Pos. | Codice | Descrizione |t Varianti

1 897984 Tappo fodero cpl. 2 Specifiche Tecniche:Marzocchi[M]

2 897985 Anello OR 2 Specifiche Tecniche:Marzocchi[M]

3 898553 Fodero cpl. 2 Specifiche Tecniche:Marzocchi[M]

4 897987 Bussola di scorrimento 4 Specifiche Tecniche:Marzocchi[M]

5 898554 Tubo precarica 2 Specifiche Tecniche:Marzocchi[M]

6 893380 Stelo dx cpl. 1 Specifiche Tecniche:Marzocchi[M]

7 897989 Anello 2 Specifiche Tecniche:Marzocchi[M]

8 AP8163133 Paraolio 2 Specifiche Tecniche:Marzocchi[M]

9 AP8163134 Anello Seeger 2 Specifiche Tecniche:Marzocchi[M]

10 897990 Parapolvere 2 Specifiche Tecniche:Marzocchi[M]

11 898555 Kit molla + tubo precarica 2 Specifiche Tecniche:Marzocchi[M]

12 893381 Stelo sx cpl. 1 Specifiche Tecniche:Marzocchi[M]

13 AP8152290 Vite TE flangiata M8x40 4 Specifiche Tecniche:Marzocchi[M]

14 856046 Rosetta speciale 2 Specifiche Tecniche:Marzocchi[M]

15 856047 Vite M10x1,5 2 Specifiche Tecniche:Marzocchi[M]

16 AP8152273 Vite flangiata 1 Specifiche Tecniche:Marzocchi[M]

17 898556 Stelo+portaruota dx 1 Specifiche Tecniche:Marzocchi[M]

18 898557 Stelo+portaruota sx 1 Specifiche Tecniche:Marzocchi[M]

19 859792 Sensore ABS 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS], Marzocchi[M]
20 859777 Passacavo 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS], Marzocchi[M]
21 AP8201749 Vite TCB M4x6 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS], Marzocchi[M]
22 856557 Piastra ant. 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS], Marzocchi[M]
23 AP8152272 Vite te flang. M5x12 2 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS], Marzocchi[M]
24 AP8152306 Dado autobloc.flang. m5 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS], Marzocchi[M]
25 GU05781630 Catadiottro ambra 2 Paese:Stati Uniti d'America[USA]

Specifiche Tecniche:Marzocchi[M]
23/10/2012 Pagina 55/79 W




NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.55

I Al }s -0 Forcella ant. Il

Revisione [H

FORK SACHS

9-104

5
/8' /11 \r“d“‘“x
H'H m 1S
[° 14
|
|
=
12— I|
= |
= | —15-16
|
|
|
|
|

m Codice Descrizione m Varianti

1 898678 Stelo dx cpl. Specifiche Tecniche:Sachs[SC]

2 898679 Stelo sx cpl. 1 Specifiche Tecniche:Sachs[SC]

3 896582 Fodero 2 Specifiche Tecniche:Sachs[SC]

4 898514 Molla 2 Specifiche Tecniche:Sachs[SC]

5 898515 Tappo fodero cpl. 2 Specifiche Tecniche:Sachs[SC]

6 897335 Anello OR 2 Specifiche Tecniche:Sachs[SC]

7 898522 Anello Seeger DX 2 Specifiche Tecniche:Sachs[SC]

8 898797 Dado 2 Specifiche Tecniche:Sachs[SC]

9 896579 Pompante sx cpl. 1 Specifiche Tecniche:Sachs[SC]

10 896580 Pompante dx cpl. 1 Specifiche Tecniche:Sachs[SC]

11 896581 Tubo precarica 1 Specifiche Tecniche:Sachs[SC]

12 897336 Rosetta 2 Specifiche Tecniche:Sachs[SC]

13 897337 Parapolvere 2 Specifiche Tecniche:Sachs[SC]

14 897341 Bussola guida 2 Specifiche Tecniche:Sachs[SC]

15 896583 Stelo+portaruota sx 1 Specifiche Tecniche:Sachs[SC]

16 896584 Stelo+portaruota dx 1 Specifiche Tecniche:Sachs[SC]

17 AP8152293 Vite TE flangiata 4 Specifiche Tecniche:Sachs[SC]

18 AP8152273 Vite flangiata 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]
19 AP8150298 Vite TBEI 2 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]
20 859777 Passacavo 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]
21 856557 Piastra ant. 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]
22 AP8152306 Dado autobloc.flang. m5 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]
23 859792 Sensore ABS 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]
24 AP8201749 Vite TCB M4x6 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]
25 897342 Bussola di scorrimento 2 Specifiche Tecniche:Sachs[SC]

26 897343 Anello 2 Specifiche Tecniche:Sachs[SC]

27 897344 Paraolio 2 Specifiche Tecniche:Sachs[SC]

28 897339 Anello Seeger 2 Specifiche Tecniche:Sachs[SC]
23/10/2012 Pagina 56/79 W




NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIEE:

29.19

DI ePALNL N Motore

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 8432305 Motore cpl. 850 cc 1 Anno:2007[7], 2008(8]
Paese:Australia[AA], EuropalEU], Giappone[J]
1 8736505 Motore cpl. 850 cc 1 Anno:2008[8], 2009[9], 2010[A]
Paese:Stati Uniti d'America[USA]
1 8801305 Motore cpl. 850 cc 1 Anno:2010[A]
Paese:Australia[AA], EuropalEU], Giappone[J]
1 8801315 Motore cpl. 850 cc 1 Anno:2011[B]
Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
2 872642 Coperchio convogliatore 1
3 270361 Vite TCCIC M6x20 4
4 87264300XEA Coperchio filtro Silver Lake 1 Anno:2007(7], 2008[8], 2009[9]
4 87264300XN6 Coperchio filtro Silver Lake 1 Anno:2010[A], 2011[B]
5 258249 Vite 4,2x19 3
6 849957 Elemento filtrante 1
7 85812600XEA Convogliatore aria Silver Lake 1 Anno:2007[7], 2008[8], 2009[9]
7 85812600XN6 Convogliatore aria nero 1 Anno:2010[A], 2011[B]
8 872644 Filtro 1
9 270361 Vite TCCIC M6x20 8
10 873415 Condotto aria 1
11 854511 Coperchio volano 1
12 AP8152273 Vite flangiata 5
13 AP8102375 Clip m5 2
14 85189000XE1 Carter copripignone v.grigio 1 Anno:2007[7], 2008[8], 2009[9]
14 85189000XN6 Carter copripignone v.grigio 1 Anno:2010[A], 2011[B]
15 851843 Leva cambio 1
16 AP8121221 Piolo leva freno 1
17 AP8120912 Gommino per leva 1
18 AP8150137 Vite TCEI 2
19 856667 Targhetta APRILIA 1
23/10/2012 Pagina 57/79 ?




Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RCOO1, ZD4RCC00
4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo [INSIRLE
29.19
Motore
1

| Pos. |  Codice | Descrizione _Jaota]  Variamti_ |
20 871607 Guarnizione 1
21 856921 Protezione 1
22 AP8152277 Vite TE flangiata M6x12 1
23 254485 Piastrina elastica M6 1
24 AP8121032 Bussola 1
25 AP8221036 Boccola 5,3x8x7,1 3
26 AP8150462 Anello Seeger d9 1
27 851946 Bussola 1

23/10/2012 Pagina 58/79 ?



Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIRLE:
29.31
Carters |
1

13

4
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 8712775001 Carter-coppia 1
1 8712775002 Carter-coppia cat2 1
2 478115 Grano di riferimento @11x@8,1x10 2
3 484993 Grano di riferimento 6
4 877281 Prigioniero M10X1.25X166 8
5 825597 Spina 11,8X10 2
6 872509 Guarnizione 1
7 830275 Guarnizione base cilindro 0,8 1
7 830276 Guarnizione base cilindro 0,6 1
7 830277 Guarnizione base cilindro 0,4 1
8 82778R Supporto lamelle cpl. 1
9 873810 Coperchio 1
10 849439 Perno 1
11 874746 Vite TE flangiata M6x90 6
12 874747 Vite TE flangiata M8x60 11
13 874748 Vite TE flangiata M8x85 9
14 485703 Rondella 8.2x12x1 7
15 239388 Spina riferimento 6,5x9,5x15 3
16 AP8123934 Gommino 2

23/10/2012 Pagina 59/79 ?



NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,

ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIRLE:

29.32

DIYdgPALL N Carters |

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti
1 848475 Cuscinetto a sfere 30x62x23,8 1
2 841857 Piastrina ritegno cuscinetto 1
3 436788 Vite TE flangiata 3
4 848474 Anello di tenuta 1
5 847471 Cuscinetto 1
6 006662 Anello elastico 1
7 825023 Anello tenuta 1
8 833701 Cuscinetto radiale a sfere 20x47x14 1
9 832987 Anello tenuta 35x50x7 1
10 849619 Cuscinetto a sfere 2
11 834345 Griglia 1
12 018575 Vite TCCIC M5x10 3
13 830666 Ugello 2
14 825649 Ugello 2
15 874451 Deviatore aria 2
16 843317 Lamierino 1
17 018575 Vite TCCIC M5x10 3
18 640581 Sensore 1
19 434541 Vite TE flangiata M6x16 1
23/10/2012 Pagina 60 /79 W




Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo [IVISISTE

2933

Coperchio volano
1

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 871886 Coperchio volano 1 Anno:2007(7], 2008[8], 2009[9]
1 880133 Coperchio volano 1 Anno:2010[A], 2011[B]

2 874707 Asta tappo olio 1

3 874706 Anello OR 1

4 8290405 Tappo fasatura completo 1

5 479986 Anello OR 1

6 485693 Indicatore livello olio 1

7 873087 Coperchietto 1 Anno:2007[7], 2008[8], 2009[9]
7 880137 Coperchietto 1 Anno:2010[A], 2011[B]

8 168201 Guarnizione 1

9 878867 Vite 3

10 843370 Paratia 1

11 833007 Filtro olio 1

12 832990 Guarnizione 1

13 874806 Vite TE flangiata M6x35 16

14 874745 Vite TE flangiata M6x45 2

15 854512 Piastrina sup. 1

16 854513 Piastrina 1

17 AP8102375 Clip m5 2

23/10/2012 Pagina 61/79 BY



Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo [INSIISIE

29.34

Coperchio trasmissione
1

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 849437 Coperchio trasmissione 1 Anno:2007(7], 2008[8], 2009[9]
1 880135 Coperchio trasmissione nero 1 Anno:2010[A], 2011[B]
2 82656R Cuscinetto 20x42x1 1
3 006642 Anello Seeger 1
4 82868R Cuscinetto a sfere 95x120x13 1
5 840640 Piastrina ritegno cuscinetto 3
6 878867 Vite 3
7 849619 Cuscinetto a sfere 2
8 851847 Boccola 1
9 871346 Perno D.8 1
10 277916 Grano di riferimento 1
11 239388 Spina riferimento 6,5x9,5x15 1
12 874806 Vite TE flangiata M6x35 11
13 832029 Sensore ruota fonica 1
14 434541 Vite TE flangiata M6x16 1
15 832981 Deviatore aria 1
16 018575 Vite TCCIC M5x10 5
17 852294 Piastra supporto 1
18 858472 Targhetta APRILIA 1 Anno:2007(7], 2008[8], 2009[9]
18 896485 Targhetta APRILIA 1 | Anno:2010[A], 2011[B]

23/10/2012 Pagina 62/79 BY



NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIEE:

29.35

IXYdgrle )1} Pompa olio

Revisione [H

m Descrizione m Varianti
1 8343295 Supporto pompa olio 1
2 82756R Anello di tenuta 1
3 833046 Guarnizione 2
4 834025 Pompa olio recupero 1
5 832906 Ingranaggio pompa olio 1
6 834043 Paratia 1
7 834195 Guarnizione 1
8 845246 Pattino 1
9 018575 Vite TCCIC M5x10 4
10 834031 Lamierino 1
11 834179 Filtro olio aspirazione 1
12 833055 Lamierino 1
13 832278 Corona pompa olio 1
14 030039 Vite TE 2
15 846854 Pompa olio mandata 1
16 831333 Catena pompa olio 1
17 831335 Pattino guidacatena 1
18 873102 Vite 2
19 831130 Molla valvola 1
20 834033 Valvola pressione 1
21 436695 Molla a tazza #6,4x@20x2 1
22 833722 Vite TE flangiata M6x14 2
23 006965 Rosetta 5.3x10x10 4
24 006976 Rosetta elastica 12x6,4x0,5 1
25 030039 Vite TE 2

23/10/2012 Pagina 63/79 W




Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo [IVISILE:
29.36

Filtro olio
1

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 82960R Filtro olio 1
2 832985 Raccordo filtro olio 1
3 AP8120253 Distanziale * 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]
4 AP8150009 Rosetta ferro piana 2 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]
5 831393 Guarnizione 1
6 486075 Rosetta 10.5X16X2.5 1
7 833675 Tappo scarico olio 1
8 843186 Anello OR 1
9 8444545 Paratia olio 1
10 484123 Vite TE flangiata 4
11 641541 Sensore pressione olio 1
12 890211 Passacavo 1 Specifiche Tecniche:Versione ABS[ABS]

23/10/2012 Pagina 64/79 ?



Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIISTEE
2937

Albero motore
1

mm
8742045001 Albero motore cpl.
1 8742045002 Albero motore cpl. cat2 1

23/10/2012 Pagina 65/79 W



NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISILE:

29.38

DIYgrale))1) Cilindro con pistone

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 874989 Cilindro con pistone cpl. 2 Specifiche Tecniche:Aluminum[Al]
2 8749880001 Pistone cpl.catl 2 Specifiche Tecniche:Aluminum[Al]
2 8749880002 Pistone cpl.cat2 2 Specifiche Tecniche:Aluminum[Al]
2 8749880003 Pistone cpl.cat3 2 Specifiche Tecniche:Aluminum[Al]
2 8749880004 Pistone cpl.cat4 2 Specifiche Tecniche:Aluminum[Al]
2 B0148020001 Pistone cpl.catl 2 Specifiche Tecniche:Ghisa[Gh]

2 B0148020002 Pistone cpl.cat2 2 Specifiche Tecniche:Ghisa[Gh]

2 B0148020003 Pistone cpl.cat3 2 Specifiche Tecniche:Ghisa[Gh]

2 B0148020004 Pistone cpl.cat4 2 Specifiche Tecniche:Ghisa[Gh]

3 844941 Segmento di compressione 2

4 844942 Segmento raschiaolio 2

5 844943 Segmento raschiaolio 2

6 827820 Spinotto 2

7 828116 Anello di fermo spinotto 4

8 825597 Spina 11,8X10 4

9 484993 Grano di riferimento 6

10 831203 Guarnizione testa-cilindro 2

11 847277 Supporto tendicatena 2

12 847928 Guarnizione 2

13 434541 Vite TE flangiata M6x16 4

14 840135 Piastrina 2

15 436788 Vite TE flangiata 4

16 B016146 Cilindro in ghisa con pistone ant. 1 Specifiche Tecniche:Ghisa[Gh]

17 B016145 Cilindro in ghisa con pistone post. 1 Specifiche Tecniche:Ghisa[Gh]
23/10/2012 Pagina 66/79 W




Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIISTEE

29.39

Coperchio valvole
1

mm
1 849855 Coperchio testa Anno:2007(7], 2008[8], 2009[9]

1 880129 Coperchio testa 2 Anno:2010[A], 2011[B]

2 830820 Guarnizione coperchio testa 2

3 830249 Tampone smorzatore 12

4 872635 Vite speciale 11

5 849854 Coperchio cilindro ant. 1

6 873653 Vite torx M5X15 5

7 849853 Coperchio cilindro post. 1

8 872497 Vite speciale 1

23/10/2012 Pagina 67/79 ?



NA MANA

4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [IVISIEE:

29.40

I Al [) Testa - valvole

5
)
IIII
Y I
©é
m Descrizione m Varianti
1 873587 Testa cilindro cpl. 2
2 828322 Valvola aspirazione 4
3 828321 Valvola scarico 4
4 826103 Molla valvola 8
5 828396 Scodellino sup. 8
6 826256 Scodellino inf. 8
7 285846 Semicono valvola 16
8 436438 Anello di tenuta valvola 8
9 827018 Prigioniero marmitta M8X3X46 4
10 827953 Prigioniero M6 4
11 842360 Tappo filettato M6x10 2
12 288245 Dado autofrenante M6 4
13 874746 Vite TE flangiata M6x90 6
14 832783 Dado esagonale alto 8
15 178790 Rondella piana 22x10,3x2,5 8
16 640485 Sensore temperatura acqua 1
17 430045 Vite di spurgo 2
18 063435 Cappuccio spurgo aria 2
23/10/2012 Pagina 68/79 W




NA MANA

4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [IVISIELE:

29.41

I FAl )i [ Distribuzione cilindro ant.

P 8
-:V:... -

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 826028 Bilanciere scarico 1
2 82817R Vite registro 4
3 484819 Dado 4
4 827991 Perno bilanciere 2
5 826027 Bilanciere aspirazione 1
6 8465775 Albero a camme ant. 1
7 843081 Distanziale 1
8 259348 Vite TCB+codolo 1
9 844211 Vite TBEI 3
10 831167 Piastrina ritegno 1
11 832293 Asta tendicatena 2
12 832275 Catena distribuzione 2
13 832292 Pattino guidacatena 2
14 843079 Corona distribuzione 1
15 845316 Rondella piana 1
16 843060 Vite flangiata 1
17 825737 Distanziale 1
18 830129 Vite TSEI| 1
19 841461 Tappo cpl. 1
20 478012 Anello OR 1
23/10/2012 Pagina 69 /79 W




Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIISTE

29.42

Distribuzione cilindro post.
1

i _ ;_-; |
“ 2 .“‘:Q“B B

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 826027 Bilanciere aspirazione 1
2 484819 Dado 4
3 82817R Vite registro 4
4 827991 Perno bilanciere 2
5 832029 Sensore ruota fonica 1
6 826028 Bilanciere scarico 1
7 8465765 Albero a camme 1
8 434541 Vite TE flangiata M6x16 1
9 831167 Piastrina ritegno 1
10 844211 Vite TBEI 3
11 843080 Ruota fonica 1
12 832275 Catena distribuzione 2
13 843079 Corona distribuzione 1
14 845316 Rondella piana 1
15 843060 Vite flangiata 1
16 832293 Asta tendicatena 2
17 832292 Pattino guidacatena 2
18 833048 Vite speciale 1
19 016661 Rondella piana 1
20 833053 Vite speciale 1

23/10/2012 Pagina 70/79 BY



Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIISTE

29.43

Selettore cambio
1

s N T
A h, ?
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 849621 Motorino comando cambio 1
2 849623 Ingr. doppio per motor. Cambio 1
3 849624 Albero rinvio 1
4 874094 Vite TCEI 1
5 840974 Vite TCE| 1
6 640317 Sensore cambio 1
7 840972 Vite 2

23/10/2012 Pagina 71/79 W



NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [IVISIEEE:

29.44

I TAl )i Comando cambio

| Pos. | Codice | Descrizione |t Varianti
1 854521 Albero selettore 1

2 871346 Perno D.8 1

3 AP8152018 Rosetta ferro piana 12,2x22x2 2

4 AP8144007 Anello OR 11,11x1,78 2

5 851847 Boccola 1

6 851849 Piastrina 1

7 224664 Rondella 5,2X15X1,5 1

8 AP8150272 Rosetta elastica curva 5,3x10x0,5 1

9 AP8152272 Vite te flang. M5x12 1

10 874597 Molla 1

11 AP8101861 Sfera D6,35 2

23/10/2012 Pagina 72/79 W




NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIEE:

29.45

DIYIePALL N Trasmissione |

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione |t Varianti
1 831588 Distanziale 1

2 847118 Semipuleggia motrice 1

3 849475 Distanziale 1

4 849453 Semipul. motrice mobile 1

5 849476 Supporto 1

6 849477 Pattino 6

7 871683 Supporto cuscinetto 1

8 031091 Vite TE M6x22 4

9 849447 Boccolo avanzamento cpl 1

10 840654 Rosetta di sicurezza 2

11 840681 Ghiera 2

12 840655 Rondella piana 1

13 840659 Molla a tazza 1

14 849673 Vite TE flangiata 1

15 849459 Boccolo di comando cpl 1

16 840680 Anello OR 2

17 849539 Supporto cuscinetto 1

23/10/2012 Pagina 73/79 W




Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo [INSIISIE
29.46
Trasmissione |l
1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 845603 Puleggia dentata 1
2 8456015 Albero puleggia condotta 1
3 871901 Guarnizione OR 1
4 974558 Distanziale 1
5 851888 Pignone 1
6 856191 Molla a tazza 1
7 841513 Dado 1

23/10/2012 Pagina 74/79 W



Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo [INSIISIE
29.47
Trasmissione llI
1

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 842917 Tamburo frizione in alluminio 1
2 8425645 Frizione centrifuga cpl. 1
3 831618 Ghiera 1
4 831615 Cuscinetto 1
5 831619 Anello elastico 1
6 831623 Anello tenuta 2
7 831195 Scodellino frizione 1
8 831920 Anello OR 1
9 831196 Molla 1
10 831921 Anello OR 1
11 833051 Scodellino 1
12 845367 Perno 4
13 844806 Anello tenuta 1
14 874572 Astuccio a rullini 1
15 830380 Distanziale 1
16 825023 Anello tenuta 1
17 843750 Semipul condotta mobile 1
18 845010 Cinghia trapezoidale 1
19 849892 Semipul. Condotta fissa 1
20 833052 Rondella piana 1
21 829232 Dado M18x1,5 1

23/10/2012 Pagina 75/79 BY



Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIELE:
29.48

Pompa acqua
1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 872025 Albero pompa acqua 1
2 833054 Girante 1
3 842595 Anello tenuta 1
4 834178 Protezione 1
5 974290 Rondella di rasamento 1
6 844439 Anello tenuta 1
7 873536 Coperchio pompa 1
8 828662 Vite TCCIC M5x22 6
9 831423 Anello OR 1
10 854805 Tubo di raccordo 1
11 854804 Tubo mandata 1
12 832997 Tubo mandata acqua 1
13 CM001924 Fascetta stringitubo 2
14 CM001917 Fascetta stringitubo 2
15 CM001925 Fascetta stringitubo 1
16 832926 Ingranaggio 1
17 018575 Vite TCCIC M5x10 2

23/10/2012 Pagina 76/79 BY



Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo [INSIISIE

29.49

Gruppo accensione
1

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti_ |
1 82697R Motorino avviamento 1
2 841113 Staffa di supporto 1
3 831320 Vite TSE| 2
4 434541 Vite TE flangiata M6x16 2
5 876835 Limitatore coppia cpl. 1
6 842879 Corona avviamento 1
7 833011 Piastrina ritegno 1
8 484123 Vite TE flangiata 1
9 830390 Flangia ruota libera 1
10 830389 Ruota libera 1
11 58146R Rotore cpl. 1
12 841915 Vite TCEI 6
13 000267 Chiavetta 1
14 825725 Rondella piana 14.1x30x3 1
15 831148 Vite TE flangiata 1
16 58145R Statore cpl. 1
17 597564 Vite 3
18 829981 Candela NGK R CR7EK 4
19 581310 Cablaggio massa motore-telaio 1
20 AP8150026 Dado 1
21 AP8150429 Rosetta elastica 6,4x11x0,5* 1

23/10/2012 Pagina 77/79 ?



NA MANA
4007 - NA 850 Mana 2007-2011

Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
ZD4RC001, ZD4RCCOO
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISILE:

29.50

Corpo farfallato

Revisione [H

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti_ |
1 842199 Tubo 1
2 414837 Vite TE flangiata M6x25 6
3 270216 Rondella piana 6
4 841699 Guarnizione raccordo di ammissione O-Ring 2
5 841696 Raccordo di ammissione 1
6 5848135 Iniettore cpl. 2 Specifiche Tecniche:Pompa benzina con ritorno / Fuel
pump with return pipe[NR], Pompa benzina returnless /
Returnless fuel pump[R]
7 5848135 Iniettore cpl. 1
8 830061 Vite TE flangiata M5x16 1
9 841697 Collettore aspirazione 1
10 843404 Inserto 1
11 843406 Fascetta 1
12 614188 Fascetta stringitubo 2
13 841698 Supporto 1 Paese:Australia[AA], Europa[EU], Giappone[J]
13 873648 Supporto 1 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'AmericalUSA]
14 832011 Guarnizione 1
15 641220 Corpo farfallato cpl. 1
16 874806 Vite TE flangiata M6x35 3
17 843874 Piastrina 1 Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 33 Kw[33Kw]
17 876735 Piastra fine corsa 1 Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 25 Kw[25KW]
18 CM001901 Fascetta stringitubo 1 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
19 CM178408 Tubo SAE 30d.11x4,76 1 Paese:Cina[CN], Stati Uniti d'America[USA]
20 8720235 Iniettore completo 1 Specifiche Tecniche:Pompa benzina returnless / Returnless
fuel pump|R]
23/10/2012 Pagina 78/79 W




Prefisso telaio: ZD4RC000, ZD4RCAQO,
NA MANA ZD4RC001, ZD4RCCOO

4007 - NA 850 Mana 2007-2011 Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIISTE

29.52

Protezione corpo f.
1

mm
1 893745 Chiusura post. corpo f

2 894079 Protezione corpo f. 1

3 AP8150444 Vite autof.per plast.inox 3

4 AP8121811 Bussolaa 'T' 2

5 B016210 Vite TE flangiata 2

23/10/2012 Pagina 79/79 ?




	Indice
	Prodotti finiti
	Indice alfanumerico
	TELAIO
	Tavola 28.01 - Telaio
	Tavola 28.02 - Pedane
	Tavola 28.03 - Cavalletto
	Tavola 28.04 - Sterzo
	Tavola 28.05 - Forcella ant.
	Tavola 28.06 - Forcellone
	Tavola 28.07 - Sospensione posteriore
	Tavola 28.08 - Carr. Ant. - Parafango ant.
	Tavola 28.09 - Carrozzeria centrale I
	Tavola 28.10 - Carrozzeria centrale II
	Tavola 28.11 - Serbatoio benzina
	Tavola 28.12 - Sella
	Tavola 28.13 - Carrozzeria posteriore
	Tavola 28.14 - Cruscotto
	Tavola 28.15 - Manubrio - Comandi
	Tavola 28.16 - Pompa freno ant.
	Tavola 28.17 - Impianto di raffreddamento
	Tavola 28.18 - Cassa filtro
	Tavola 28.20 - Gruppo scarico
	Tavola 28.21 - Ruota anteriore
	Tavola 28.22 - Pinza freno anteriore
	Tavola 28.23 - Ruota posteriore
	Tavola 28.24 - Impianto frenante posteriore
	Tavola 28.25 - Fanaleria anteriore
	Tavola 28.26 - Fanaleria posteriore
	Tavola 28.27 - Impianto elettrico I
	Tavola 28.28 - Impianto elettrico II
	Tavola 28.29 - Kit serrature
	Tavola 28.30 - Trousse attrezzi+libretti
	Tavola 28.51 - Impianto recupero vapori benzina
	Tavola 28.53 - Impianto frenante ABS
	Tavola 28.54 - Forcella ant. II
	Tavola 28.55 - Forcella ant. III

	MOTORE
	Tavola 29.19 - Motore
	Tavola 29.31 - Carters I
	Tavola 29.32 - Carters II
	Tavola 29.33 - Coperchio volano
	Tavola 29.34 - Coperchio trasmissione
	Tavola 29.35 - Pompa olio
	Tavola 29.36 - Filtro olio
	Tavola 29.37 - Albero motore
	Tavola 29.38 - Cilindro con pistone
	Tavola 29.39 - Coperchio valvole
	Tavola 29.40 - Testa - valvole
	Tavola 29.41 - Distribuzione cilindro ant.
	Tavola 29.42 - Distribuzione cilindro post.
	Tavola 29.43 - Selettore cambio
	Tavola 29.44 - Comando cambio
	Tavola 29.45 - Trasmissione I
	Tavola 29.46 - Trasmissione II
	Tavola 29.47 - Trasmissione III
	Tavola 29.48 - Pompa acqua
	Tavola 29.49 - Gruppo accensione
	Tavola 29.50 - Corpo farfallato
	Tavola 29.52 - Protezione corpo f.


